
ÍNDICE

Gabinete do Prefeito ............................................................................................................................................................ 3
Licitação ............................................................................................................................................................................. 48
Secretaria Municipal de Governo e Articulação Institucional ............................................................................................. 48

DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Terça-feira, 9 de Janeiro de 2024 • ANO III | N° 422

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br Assinado Digitalmente



PODER EXECUTIVO

Prefeito: Érico Stevan Gonçalves.

Av. Jacarandá, 555 - Centro, Guarantã do Norte - MT
CEP 78.520-000

(66) 3552-5100

DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Terça-feira, 9 de Janeiro de 2024 • ANO III | N° 422

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br Assinado Digitalmente



GABINETE DO PREFEITO

EDITAL COMPLEMENTAR Nº 003 - PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 004/2023

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 004/2023

EDITAL COMPLEMENTAR Nº 003

DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES, DATA DA PROVA E DEFINIÇÃO DO LOCAL DAS PROVAS E ENSALAMENTO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROVIMENTO TEMPORÁRIO DE VAGAS NOS CARGOS DO QUA-
DRO DE PESSOAL DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO DO MUNICÍPIO DE
GUARANTÃ DO NORTE.

A Presidente da Comissão Fiscalizadora do Processo Seletivo Simplificado Senhora Núbia Cristina dos Santos Zanatta,
nomeada pela Portaria nº 1479/2023, no âmbito de sua competência, e em atendimento aos ditames regulatórios deste
certame, e ainda, visando cumprir rigorosamente o cronograma de trabalho...

Considerando a ampla publicidade do Edital de Abertura, bem como, o período satisfatório para a realização das inscri-
ções,

Considerando a gratuidade das inscrições, todos os candidatos inscritos têm suas inscrições DEFERIDAS;

Considerando que, 01 (um) candidato(a) requereu inscrição como Pessoa com Deficiência Física PcD com Inscrição nº
248;

Considerando que os candidatos sob nº de inscrição 431, 218, 307, 649, 667, 563, 182, 762, 71, 595, 189, 92, 128, 298,
385, 217, 59 e 742 solicitaram atendimento especial para lactante e tiveram seus requerimentos deferidos;

Diante do disposto, Resolve:

1. DAS DISPOSIÇÕES GERAIS

1.1. As inscrições contidas no Anexo deste Edital Complementar, encontram-se DEFERIDAS para concorrerem ao certa-
me, com a identificação das Escolas e salas de provas à frente dos nomes;

1.2. As provas objetivas serão realizadas no dia 11 de janeiro de 2024, classificados por escolaridade, e, os Portões das
Escolas abrirão às 18h e serão fechados às 18h30 quando serão iniciadas as provas com duração máxima de três
horas;

1.3. O(a) candidato(a) que tiver interesse em levar consigo o Caderno de Questões, deverá permanecer em silêncio, em
sala até o encerramento final do tempo mínimo para entrega do cartão resposta conforme item 16.9 do Edital de abertura;

1.4. Para a realização das provas, os(as) candidatos(as) deverão apresentar a documentação conforme exigido no item
16 do Edital de Abertura, e assinarem a lista de presença;

Guarantã do Norte MT, 08 de janeiro de 2024.

NÚBIA CRISTINA DOS SANTOS ZANATTA

Presidente da Comissão Fiscalizadora do Processo Seletivo Simplificado

ENSINO SUPERIOR

ESCOLA MUNICIPAL ESTRELINHA DO NORTE

DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Terça-feira, 9 de Janeiro de 2024 • ANO III | N° 422

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 3 Assinado Digitalmente



QTD
N° INSCRI-
ÇÃO

NOME DO CANDIDATO CARGO LOCAL DA PROVA

1 66 ABIGAIL BEZERRA LEITE

2 577
ADRIANA APARECIDA DE
ALENCAR SILVA

3 73 ADRIANA CATIA COUTO

4 218 ADRIANA DE SOUZA PEDROSO

5 804 ADRIANA MARCHI GLORIA

6 87
ADRIANA PIRES DOS SANTOS
CABRAL

7 165 ADRIANA SZYMCZAK DA SILVA

8 294 AIRAN FERNANDES DIAS

9 304 ALDENES DE SOUZA SANTOS

10 809
ALESSANDRA CAMILA ANS-
CHAU

11 143
ALICE CAROLINE DA SILVA
MOREIRA

12 41 ALINE CARLA ECCO

13 46 ALINE PINHEIRO

14 27
ALLANES EDUARDA CALDAS
GOMES

15 271 AMANDA DA SILVA TAVARES

16 213
AMANDA DANIELLY FERREIRA
GALVAO

17 733
ANA ESTHER PEREIRA MEN-
DONCA

18 307 ANA PAULA DOS SANTOS

19 240 ANA PAULA LUDWIG PEREIRA

20 171
ANA PAULA MEOTTI MARTINS
DA CHAGA DA SILVA

PROFESSOR LIC. PEDAGO-
GIA CONTRATADO

ESCOLA MUNICIPAL ES-
TRELINHA DO NORTE
SALA 01

DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Terça-feira, 9 de Janeiro de 2024 • ANO III | N° 422

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 4 Assinado Digitalmente



21 689 ANA RITA SANTOS DE LIMA

22 787 ANDERSON JUNIOR DEFENTE

23 656 ANDREA SOARES RODRIGUES

24 37 ANDREIA DA SILVA FRAGOSO

25 407 ANDREIA DE SOUZA PEDROSO

26 513
ANDREIA KAROLINE SILVA
NASCIMENTO

ENSINO SUPERIOR

ESCOLA MUNICIPAL ESTRELINHA DO NORTE

QTD
N° INSCRI-
ÇÃO

NOME DO CANDIDATO CARGO LOCAL DA PROVA

1 490 ANDREIA MARQUES VIANA

2 327 ANDREIA PACHECO GOMES

3 232
ANDRESSA CLARA REBELAT-
TO COLLE

4 103
ANDRESSA SOLIVO DE MA-
MANN

5 365
ANDRIELLY KARINE NASCI-
MENTO DE SOUZA

6 703
ANEZIA SIOMNE DOS SAN-
TOS SOBRINHO

7 684
ANGELA DE OLIVEIRA LEITE
RIGHETTI

8 485 ANGELA DE SOUZA COSTA

9 423 ANTONINHA DA SILVA

10 624 APARECIDA DA COSTA LIMA

11 373 APARECIDA FRAZAO SILVA

12 199
APARECIDA MARIA NASCI-
MENTO DOS SANTOS

PROFESSOR LIC. PEDAGO-
GIA CONTRATADO

ESCOLA MUNICIPAL ESTRE-
LINHA DO NORTE
SALA 02

DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Terça-feira, 9 de Janeiro de 2024 • ANO III | N° 422

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 5 Assinado Digitalmente



13 763
ARLINDA RODRIGUES DA
SILVA MACHADO

14 233
BEATRIZ HEINCKLEIN ARAU-
JO DOS SANTOS

15 202
BETANIA DO PRADO DA SIL-
VA

16 239 BRUNA DA SILVA TOMKIEL

17 699
BRUNA DE OLIVEIRA RODRI-
GUES PRADO

18 681
BRUNA GEOVANA DOS SAN-
TOS EBARLE

19 570 BRUNA SILVA DE MOURA

20 45
CAMILA DE CANDIO PAZZET-
TO

21 136 CAMILA PEREIRA DE LIMA

22 88
CAROLINA SAMANDA RODRI-
GUES

23 662
CATARINA MARTINS DO NAS-
CIMENTO

24 283
CLAUDENI SPINDOLA NEVES
DE LEMOS

25 319
CLAUDETE NINOF MARCOMI-
NI

26 330
CLAUDIA APARECIDA DA SIL-
VA

ENSINO SUPERIOR

ESCOLA MUNICIPAL ESTRELINHA DO NORTE

QTD
N° INSCRI-
ÇÃO

NOME DO CANDIDATO CARGO LOCAL DA PROVA

1 249
CLAUDINEIA VIEIRA DO NAS-
CIMENTO PANHO

PROFESSOR LIC. PEDAGO-
GIA CONTRATADO

ESCOLA MUNICIPAL ES-
TRELINHA DO NORTE
SALA 03

DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Terça-feira, 9 de Janeiro de 2024 • ANO III | N° 422

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 6 Assinado Digitalmente



2 244 CLECI MACARI MORAIS

3 341
CLEDIANE GHISLERI DEMAR-
CO DE OLIVEIRA

4 316
CLEIDE DE ANDRADE MAR-
CONDES ASSIS

5 197
CLESIA SUIANE DA SILVA CU-
NHA

6 789
CLEYDILEIA SANTANA DOS
SANTOS DA SILVA

7 228 CRISTIANE COLOMBO SILVA

8 328
DAGUIMA VIEIRA GONCAL-
VES

9 704
DAIANE CRISTINA QUEIROZ
DA SILVA

10 649
DAIANE VALERIO MENDES
DA SILVA

11 215
DANIELA MILANI FABIANO DA
CRUZ

12 139
DANIELI APARECIDA NUNES
DE SIQUEIRA

13 275
DANIELLA NARDES CZE-
CHOVSKI

14 53
DANUSA MARCONDES DE
ANDRADE DE ASSIS

15 642
DANUSA QUECIA ASSIS DO
AMPARO

16 680 DAYWT FERREIRA NUNES

17 581 DEBORA AMARAL SCHMITZ

18 720
DENISE ARLENE DE OLIVEI-
RA

19 807
DENIZE RODRIGUES DA SIL-
VA CURTI

DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Terça-feira, 9 de Janeiro de 2024 • ANO III | N° 422

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 7 Assinado Digitalmente



20 633 DILAMAR FILIPPI TOSCAN

21 563 DIONARA ARCARO

22 184
DYANA KHELLY DO PRADO
SILVA MARCONDES

23 99 EDINEIA DA SILVA

24 673
EDIVAINE ALBERTOM DUAR-
TE

25 91 EDSON VILLACA

26 452 EIDY FREITAS LIMA

ENSINO SUPERIOR

ESCOLA MUNICIPAL ESTRELINHA DO NORTE

QTD
N° INSCRI-
ÇÃO

NOME DO CANDIDATO CARGO LOCAL DA PROVA

1 211
ELEM ANTONIA LIMA MAR-
TINS

2 201
ELIANA RODRIGUES DA
SILVA LOPES

3 124 ELIANE BASTOS CAVALLI

4 647
ELIANE CECILIA RAYEL GO-
MES

5 526
ELIANE FERNANDES DOS
SANTOS

6 753 ELIENE TEIXEIRA VIEIRA

7 75 ELIOMAR PEREIRA LEITE

8 85
ELIS REGIA TEIXEIRA DE
OLIVEIRA

9 470
ELISANDRA RODRIGUES
MIRANDA

10 54
ELIZABETE DA SILVA MEDI-
NA

PROFESSOR LIC. PEDAGO-
GIA CONTRATADO

ESCOLA MUNICIPAL ESTRE-
LINHA DO NORTE
SALA 04

DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Terça-feira, 9 de Janeiro de 2024 • ANO III | N° 422

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 8 Assinado Digitalmente



11 529
ELIZABETE DOS SANTOS
SILVA

12 536
ELIZABETH ALVES DE
ARAUJO DA SILVA

13 31
ELIZANGELA DE SOUZA
ELOI

14 722
ELIZANGELA VIEIRA DOS
SANTOS

15 292
ELIZIANE CLAUDIO DE OLI-
VEIRA

16 224
EMILIA ALBERTON DUARTE
ELIAS

17 589
EONICE CANDIDO DO CAR-
MO

18 659
ERICA FILIZARDO DA SILVA
OLIVEIRA

19 709
EVA ALVES DE LIMA MAGA-
LHAES

20 182
EVELIN DANIELE MOHR DA
SILVA

21 705
FATIMA APARECIDA DA SIL-
VA

22 295
FERNANDA DA COSTA DE
ALMEIDA

23 527
FERNANDA KEYTYANE TO-
ME DOS SANTOS

24 123
FLAVIA APARECIDA DE
MELLO

25 757
FLAVIA BARANOSKI FAIAS
PIRES

26 38
FRANCIELE APOLINARIO
BARBOSA

DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Terça-feira, 9 de Janeiro de 2024 • ANO III | N° 422

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 9 Assinado Digitalmente



ENSINO SUPERIOR

ESCOLA MUNICIPAL ESTRELINHA DO NORTE

QTD
N° INSCRI-
ÇÃO

NOME DO CANDIDATO CARGO LOCAL DA PROVA

1 632 FRANCIELE RITTER

2 72
FRANCIELI DA SILVA GOU-
LARTE

3 144
FRANCIELI IARA MAXIMO-
VITZ

4 188
FRANCISCA RIVANDA PEREI-
RA LEITE

5 714
GABRIELA KARINA PESSOA
DA SILVA SOARES

6 56
GABRIELE APARECIDA ZAM-
BORSKI

7 155
GEANE LUCIA SILVA SAM-
PAIO

8 121
GEANGELA RAYSSA MAR-
QUES

9 745
GEDIELY MARESSA MAR-
QUES

10 391 GELIANE BATISTA PRIMA

11 657 GENI DE ALMEIDA

12 785 GENY RIBEIRO DE SOUZA

13 67
GESIELI DE ALMEIDA DA SIL-
VA

14 326
GILCENIA SOARES LOPES
MUNARO

15 661 GILSON SANTOS

16 42 GISELE SILVA CAMARGO

PROFESSOR LIC. PEDAGO-
GIA CONTRATADO

ESCOLA MUNICIPAL ESTRE-
LINHA DO NORTE
SALA 05

DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Terça-feira, 9 de Janeiro de 2024 • ANO III | N° 422

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 10 Assinado Digitalmente



17 510
GISLAINE APARECIDA DA
SILVA

18 90
GISLENE GESSICA CONCEI-
CAO DE CARVLHO

19 51
GISMARA MOREIRA DE MO-
REIRA CACERES

20 773
GLAZIELE MAYARA NEVES
DE BRUM

21 516 GUEDNA REKEL

22 291
HELLEN KARINE ZACQUI DE-
BASTIANI

23 802
HEYD LINS TAUFFER DE LI-
MA

24 93 IANE DA SILVA

25 786 ILVANIA FERREIRA PIRES

26 420 INGRID DA SILVA MEDEIROS

ENSINO SUPERIOR

ESCOLA MUNICIPAL ESTRELINHA DO NORTE

QTD
N° INSCRI-
ÇÃO

NOME DO CANDIDATO CARGO LOCAL DA PROVA

1 813
INGRID FANNY BORGES
DOS SANTOS

2 762
INGRID LORRARA PEREIRA
CORREIA NEVES

3 541 INGRYDI NATIELI SAVEDRA

4 686
IRILENE CONCEICAO SAN-
TOS SILVA

5 222 IRONI TERESINHA CALISTO

6 727
IVANILDA RODRIGUES BAR-
BOSA

7 289 IVANILDE DOS SANTOS

PROFESSOR LIC. PEDAGO-
GIA CONTRATADO

ESCOLA MUNICIPAL ESTRE-
LINHA DO NORTE
SALA 06

DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Terça-feira, 9 de Janeiro de 2024 • ANO III | N° 422

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 11 Assinado Digitalmente



8 679 IVANILZA SILVEIRA FOGACI

9 597
IVONE BEZERRA DA SILVA
GALEGO

10 521
IVONETE DA CRUZ DOS
SANTOS

11 340
JAINE FEDATTO CALINOWS-
KI MAGALHAES

12 70 JAN WINTER LIMA RIBEIRO

13 811
JANAINA COSTA ARCEBIS-
PO ROSSETI

14 164 JANE FRANCO DE ANDRADE

15 700
JAQUELINE DE SOUZA SIL-
VA DE LIMA

16 741
JAQUELINE MUCZINSKI DOS
SANTOS

17 336 JAYNE DOS SANTOS CRUZ

18 645
JEISIANE BORGERT MOREI-
RA

19 356
JEISSIANE SOARES DOS
SANTOS

20 580 JENIFER DO AMARAL

21 260
JESSICA DA SILVA DO NAS-
CIMENTO

22 575
JESSICA DA SILVA URBIETA
DE SOUZA

23 231
JESSICA FERNANDA DOS
SANTOS DA SILVA

24 52
JESSICA NAIRA SILVA TRIN-
DADE

25 717 JOANIS TELES DE MENEZES

26 535 JOAO ROGERIO DA SILVA

DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Terça-feira, 9 de Janeiro de 2024 • ANO III | N° 422

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 12 Assinado Digitalmente



ENSINO SUPERIOR

ESCOLA MUNICIPAL ESTRELINHA DO NORTE

QTD
N° INSCRI-
ÇÃO

NOME DO CANDIDATO CARGO LOCAL DA PROVA

1 101 JOCIELI SILVA CARDOSO

2 64 JOEL DA SILVA LUCAS

3 364
JONES MARTINS CAVALCAN-
TE

4 350
JOSEFINA VIEIRA GONCAL-
VES DE SOUZA

5 502
JOSIANE DE JESUS KREST-
ZEL

6 149 JOSIANE RIBEIRO ROMAO

7 49
JOSIANE SILVA CECILIO RO-
SA

8 303 JOSILAINE PIRES DE MELO

9 772
JOSIMEIRE LOPES DE OLI-
VEIRA

10 493
JUCIELI PICOLOTTO NAKAN-
DAKARI

11 315
JUCIMARA BATISTA DE CAR-
VALHO

12 29
JUCIMEIRE DE BARROS
SOUSA DIAS

13 402 JULIA PEREIRA DA CUNHA

14 219 JULIANA ALVES ARRUDA

15 557
JULIANA DO CARMO MARTE-
LO

16 206
JULIANA PATRICIA DOS SAN-
TOS PRATES

17 655 JULIANA SOUZA SILVA

PROFESSOR LIC. PEDAGO-
GIA CONTRATADO

ESCOLA MUNICIPAL ESTRE-
LINHA DO NORTE
SALA 07

DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Terça-feira, 9 de Janeiro de 2024 • ANO III | N° 422

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 13 Assinado Digitalmente



18 191 JULIANE RONSKA

19 308 JUSSILENE BROCARDO

20 198
KAMILA FERNANDES MAR-
QUES DA SILVA

21 716
KARINA CELINE LOPES BIA-
ZOTO

22 419 KARINA GOES FEITOSA

23 472
KAROLINE KERSLY SCHMIDT
DE ANUNCIACAO

24 47
KEILA CRISTINA MELO DE
OLIVEIRA

25 764
KEILA DA SILVA DOS SAN-
TOS

26 160
KEILA MAIARA GUERREIRO
CAMPOS

ENSINO SUPERIOR

ESCOLA MUNICIPAL ESTRELINHA DO NORTE

QTD
N° INSCRI-
ÇÃO

NOME DO CANDIDATO CARGO LOCAL DA PROVA

1 528
KEILIANE ALMEIDA SILVA
NOGUEIRA

2 508
KEITY GRACIELLY NEVES
DE OLIVEIRA

3 414
KENNELLY GABRIIELI VIEI-
RA DA SILVA

4 125
KETTI KEILA DE MELO
WEISS

5 771
LAUDICEIA DE SOUZA
ANACLETO

6 122
LEANDRA GIZELE APOLI-
NARIO BARBOSA

PROFESSOR LIC. PEDAGO-
GIA CONTRATADO

ESCOLA MUNICIPAL ESTRE-
LINHA DO NORTE
SALA 08

DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Terça-feira, 9 de Janeiro de 2024 • ANO III | N° 422

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 14 Assinado Digitalmente



7 161
LEIDIMAR MORAIS AGUIAR
FERREIRA

8 111 LIANE BATTISTEL

9 445
LILIAN CLAUDIA PEREIRA
DE OLIVEIRA

10 668 LILIAN PAULA KLEIN

11 795 LILIANE HORAS ALVES

12 63
LORENA LOPES PINO
GARCIA

13 76
LUCI MEIRE DOS SANTOS
COELHO

14 317 LUCIA REGINA MORATELLI

15 189
LUCIANA DENZER BOR-
GES

16 92
LUCIANA FRANCISCO DA
SILVA

17 710
LUCIANE TEREZA BRON-
DANI

18 479
LUCICLEIA NEVES DE
SOUZA

19 567 LUCIENE DA SILVA VERAS

20 670 LUCIENE GOMES BATISTA

21 497
LUCILENE EVANGELISTA
DE ARAUJO

22 482 LUCILENE FERREIRA

23 436
LUCILENE PEREIRA CU-
NHA

24 792
LUCIMARA PEREIRA DOS
SANTOS

25 290 LUIZ CARLOS DEBASTIANI

DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Terça-feira, 9 de Janeiro de 2024 • ANO III | N° 422

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 15 Assinado Digitalmente



26 384
LUZIA LETICIA MONTEIRO
MACHADO

ENSINO SUPERIOR

ESCOLA MUNICIPAL ESTRELINHA DO NORTE

QTD
N° INSCRI-
ÇÃO

NOME DO CANDIDATO CARGO LOCAL DA PROVA

1 440
MABIA GONCALVES FERREI-
RA

2 696
MAIKER BRUNO OLIVEIRA
DE ASSIS

3 540 MALU KARINE SOUZA NETO

4 195
MARA CRISTINA RIGO CO-
BRA

5 400
MARCELA FATIMA DE OLI-
VEIRA DE SOUZA

6 532
MARCELA PIETRO FERNAN-
DES MAIA

7 487 MARCIA DE JESUS MOTTA

8 367
MARCIA DUTRA DE OLIVEI-
RA

9 286
MARCIA REGINA RAMBO SI-
MON DE OLIVEIRA

10 569
MARIA APARECIDA DA SILVA
SANTOS

11 623
MARIA APARECIDA DE MELO
BOLONHA

12 543
MARIA CREUZA NASCIMEN-
TO MODESTO

13 226
MARIA DE DEUS SOUSA OLI-
VEIRA

14 672 MARIA DE FATIMA VIANA

PROFESSOR LIC. PEDAGO-
GIA CONTRATADO

ESCOLA MUNICIPAL ESTRE-
LINHA DO NORTE
SALA 09

DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Terça-feira, 9 de Janeiro de 2024 • ANO III | N° 422

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 16 Assinado Digitalmente



15 465
MARIA DE LOURDES DE SAO
JOSE ANDRADE

16 141
MARIA JAILSA DE SOUSA
FRANCA

17 223
MARIA JOSE BATISTA DE
SANTANA PINHEIRO

18 43
MARIA JOSIANE PEREIRA
ROLIM

19 83
MARIA RAIMUNDA BEZERRA
DOS SANTOS

20 178
MARIANA FERNANDES DOS
SANTOS

21 697 MARILENE GREFF

22 24
MARILIA FERNANDES DOS
SANTOS

23 172
MARILIZI RODRIGUES DOS
SANTOS

24 61 MARINEIS FELLER

25 209
MARINES GARBINATO CAS-
SOL

26 82 MARIO ANTONIO BREIZINSKI

ENSINO SUPERIOR

ESCOLA MUNICIPAL ESTRELINHA DO NORTE

QTD
N° INSCRI-
ÇÃO

NOME DO CANDIDATO CARGO LOCAL DA PROVA

1 434
MARLA MAIRA PIRES DE
FREITAS

2 403
MARLEI DA CONCEICAO GO-
MES

3 310 MARLENE COGO

PROFESSOR LIC. PEDAGO-
GIA CONTRATADO

ESCOLA MUNICIPAL ES-
TRELINHA DO NORTE
SALA 10

DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Terça-feira, 9 de Janeiro de 2024 • ANO III | N° 422

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 17 Assinado Digitalmente



4 263
MARLEQUE QUEIDA MACHA-
DO FREITAS

5 385 MARLI ALVES DA ROSA

6 167
MARLI APARECIDA GONCAL-
VES

7 410
MARNUZIA CARDOSO CORES
MENDES

8 287
MAYLONDOUGLAS GENERO-
SOMORAES

9 713 MEDY DAIANE CARARO

10 235
MELANIE FIGUEIREDO DA
SILVA

11 641
MICHELE DE ARRUDA VAS-
CONCELOS MOURA

12 430
MICHELI PERIM MARTINS DE
ASSIS

13 801 MIRIAM PINHEIRO CAETANO

14 48 MONICA MALVEIRO

15 130
MONICA MAYARA PEREIRA
LEITE DOS SANTOS

16 270 MONICA MOREIRA DA SILVA

17 200
NATALIA REGINA BUSSOLA-
RO

18 768 NEIVA MAFINI

19 246 NELMA DIAS DE MORAES

20 169
NILMA MATOS DOS SANTOS
MARQUETTI

21 461
NILMA RODRIGUES DOS
SANTOS

22 293 NUBIA MERENCE LIMA

DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Terça-feira, 9 de Janeiro de 2024 • ANO III | N° 422

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 18 Assinado Digitalmente



23 609
OSINEIDE GONCALVES PRI-
MO

24 261
OZELINDA DE FATIMA FIDE-
LIX BIAZUS

25 262 PATRICIA DA SILVA RIBEIRO

26 175 PRISCILA GODOI

ENSINO SUPERIOR

ESCOLA MUNICIPAL ESTRELINHA DO NORTE

QTD
N° INSCRI-
ÇÃO

NOME DO CANDIDATO CARGO LOCAL DA PROVA

1 422 RAFAEL DE CASTRO GUSMAO

2 331
RAFAELA REGINA DE MORA-
ES DE MARINS

3 273
RAIMUNDA MONICA LEITAO
DE ASSUNCAO

4 107
RANIA LARISSA ROLIM FON-
SECA

5 530
RAQUEL BENINCA SAVEGNA-
GO

6 81 RAQUEL CORREA CARDOSO

7 433
REBECA DE MELO SILVA GOL-
DACH

8 413 REGIANE ALVES RODRIGUES

9 550
RHANGELIANE DE SOISA
ARAUJO

10 370 RITA DIAS RODRIGUES

11 715 ROSANA LOPES BIAZOTO

12 469
ROSANA RODRIGUES COSTA
QUEIROZ DA CRUZ

13 86
ROSANGELA TORRES AVALO
SILVA

PROFESSOR LIC. PEDAGO-
GIA CONTRATADO

ESCOLA MUNICIPAL ES-
TRELINHA DO NORTE
SALA 11

DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Terça-feira, 9 de Janeiro de 2024 • ANO III | N° 422

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 19 Assinado Digitalmente



14 766
ROSELI RIBEIRO DOS SAN-
TOS

15 377
ROSIANE GONCALVES CAR-
NIO

16 738
ROSINEIA DOS SANTOS RED-
DI

17 614
ROSIVALDO DE SOUZA MAR-
CONDES

18 731 ROZANIA CORTES MOREIRA

19 95
SAMARA CONCEICAO PEREI-
RA

20 279 SAMARA DE SOUSA MARTINS

21 119
SANDRA PEREIRA DO NASCI-
MENTO

22 176
SARA TALITA MARTINS WAN-
DERLEY

23 774 SAVIO DE LIMA MAGALHAES

24 637
SEBASTIANA GOMES DA SIL-
VA GRASIOLI

25 608
SIDINEIA DOS SANTOS CAM-
POS

26 435
SILMARA APARECIDA CRAC-
CO

ENSINO SUPERIOR

ESCOLA MUNICIPAL ESTRELINHA DO NORTE

QTD
N° INSCRI-
ÇÃO

NOME DO CANDIDATO CARGO LOCAL DA PROVA

1 100
SIMONE APARECIDA DA SIL-
VA

2 335
SIMONE FREITAS DE OLI-
VEIRA

PROFESSOR LIC. PEDAGO-
GIA CONTRATADO

ESCOLA MUNICIPAL ESTRE-
LINHA DO NORTE
SALA 12

DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Terça-feira, 9 de Janeiro de 2024 • ANO III | N° 422

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 20 Assinado Digitalmente



3 257 SIMONE PEREIRA DA SILVA

4 437 SIRLEIDE CAVALLO

5 650
SOLANGE APARECIDA RO-
DRIGUES NUNES

6 39
STEPHANNY KAROLINY RO-
CHA SANGALETTI

7 449 SUELI DOS SANTOS VIEIRA

8 483 SUERLANE DA COSTA

9 522 TAIANE ALVES PEREIRA

10 568 TAISE DORIGON SILVA

11 363
TALITA APARECIDA DE OLI-
VEIRA

12 264 TATIANA BEZERRA

13 313 TATIANE ALVES FERREIRA

14 494 TATIANE MATEUS

15 268
TATIANE RODRIGUES DE
SOUZA

16 618
TAYMI MAISA SOARES DA
SILVA SANTIAGO

17 459
TERESINHA JANETE DA RO-
SA VICENTE

18 698 TEREZINHA GUSTEMANN

19 229 THAIS CRISTINA GOMES

20 146 THAIS NEVES DE OLIVEIRA

ENSINO SUPERIOR

ESCOLA MUNICIPAL DARCY RIBEIRO

QTD
N° INSCRI-
ÇÃO

NOME DO CANDIDATO CARGO LOCAL DA PROVA

1 767 THAIS RIBEIRO MEDEIROS
PROFESSOR LIC. PEDAGOGIA
CONTRATADO

ESCOLA MUNICIPAL
DARCY RIBEIRO

DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Terça-feira, 9 de Janeiro de 2024 • ANO III | N° 422

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 21 Assinado Digitalmente



2 57
THALIA NASCIMENTO DE ME-
LO

3 507
THANISLEY SUNAQUI DA
CRUZ

4 381
VAGNA LUCIANA MANICA PI-
COLOTTO

5 69
VALDICEIA BERNARDO DE
SOUZA DE LIMA

6 554 VALDIRENE DOS SANTOS

7 405 VALENTIN PAZINI FILHO

8 325
VANESA MARCIA CZECHOVS-
KI

9 151
VANESSA BAMBERG DE
MOURA

10 230
VANESSA DE SOUZA PEREI-
RA SILVA

11 147
VANESSA DINIZ VIEIRA DA
SILVA

12 60
VANESSA DOS SANTOS AL-
VES

13 444
VANESSA FERREIRA SAN-
TOS

14 33
VANESSA IZOLDINO DA MO-
TA

15 34 VILANI REZENDE DE ARAUJO

16 137
WALQUIRIA FERREIRA RO-
DRIGUES

17 664 WARLISON JOSE DA SILVA

18 300 WILLIAM ZAMBORSKY

19 790 YHULISSA REBEQUI MILANI

20 418 YSLEN ASCANIO FRANCISCO

SALA 01
ESCOLA MUNICIPAL
DARCY RIBEIRO
SALA 01

DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Terça-feira, 9 de Janeiro de 2024 • ANO III | N° 422

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 22 Assinado Digitalmente



21 503 ADRIANA DE OLIVEIRA

22 653
ALEXANDRA DURKS MAXIMI-
ANO

23 248
ANA PAULA ALVES GUIMARA-
ES

24 548 BRUNA DAYANE PEREIRA

25 84
CARLA ANDREIA MOURA DE
ALENCAR

26 150
CARLA PRISCILA MORATELLI
DUARTE

PROFESSOR LIC. LETRAS
CONTRATADO

ENSINO SUPERIOR

ESCOLA MUNICIPAL DARCY RIBEIRO

QTD
N° INSCRI-
ÇÃO

NOME DO CANDIDATO CARGO LOCAL DA PROVA

1 525 CARLA REGINA DE SOUZA

2 241 DANIELI BORGES CORA

3 446
ELIANE MACEDO DO ESPIRITO
SANTO DE SOUSA

4 156 FRANCIELE SANTOS DA SILVA

5 491
FRANCISCO IDEANE GUIMARAES
DE SOUZA

6 602 JAINE OLIVEIRA COSTA

7 674
JANETE TERESINHA CALLEGARO
FOGACI

8 282 JAQUELINE AMERICO GRIZAO

9 463 JESSICA DE OLIVEIRA BARBOSA

10 50 JORDECI DE OLIVEIRA COSTA

11 478 JOVANDRA CHITOLINA

12 185
KENIA GOMES BRUNO MELO
MOURA

PROFESSOR LIC. LETRAS
CONTRATADO

ESCOLA MUNICIPAL
DARCY RIBEIRO
SALA 02

DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Terça-feira, 9 de Janeiro de 2024 • ANO III | N° 422

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 23 Assinado Digitalmente



13 604
MARCIA MARIA CARRIJO DOS
SANTOS

14 126 MARIA HELENA DA SILVA VIEIRA

15 129 MARIA LUCIA DE FARIAS SILVA

16 638 MARIA LISBOA CAVALCANTE

17 474 MICHELE DE PARIS

18 488 NERCI CHIMENES MALAVAZI

19 476 NORA NEY LEAL TOTA

20 305
PEDRO HENRIQUE DA SILVA RO-
DRIGUES

21 297 RAYLANI SILVA DO NASCIMENTO

22 277 ROSANGELA DOS SANTOS

23 628
SILVANA APARECIDA DOS SAN-
TOS

24 379 SOLANGE GHISLERI VOGEL

25 707
SOLANGE MARIA RICARTE DA
SILVA

26 619 TAMARIS NOSLEI BECHLIN

ENSINO SUPERIOR

ESCOLA MUNICIPAL DARCY RIBEIRO

QTD
N° INSCRI-
ÇÃO

NOME DO CANDIDATO CARGO LOCAL DA PROVA

1 345 SOLANGE WINTER DEMOSSI

2 800 TEREZINHA DA SILVA

3 779
VERONICA APARECIDA PEREI-
RA

PROFESSOR LIC. LETRAS
CONTRATADO

4 454 ADRIANA DE REZENDE

5 605 ADRIANA VIEIRA

PROFESSOR LIC. MATEMÁTI-
CA CONTRATADO

ESCOLA MUNICIPAL
DARCY RIBEIRO
SALA 03

DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Terça-feira, 9 de Janeiro de 2024 • ANO III | N° 422

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 24 Assinado Digitalmente



6 375
ANA PAULA DE CARVALHO DA
SILVA SCHINAIDER

7 596 ANDERSON FARIA GUARANHA

8 259
FELIPE DE SOUZA SANDRE FE-
ERREIRA

9 162 FLAVIO MELO PEREIRA

10 186 GEYSOMILTON MELO MOURA

11 179 GILSON PAGNO

12 409 GLEICY LIMA RIBEIRO BACKES

13 71
LEILA HOSANA APOLINARIO
BARBOSA

14 371
LOSAMI TERESINHA DIAS DA
SILVA

15 77
MARLON RODRIGO DE ALEN-
CAR CONSTANTINO

16 94
RENATA CRISTINA TOMAZ AL-
VES

17 314 ROZELAINI BORGES DA SILVA

18 744 SEBASTIANA BISPO LEMOS

19 610 SILMARA FRANCO P0ONTES

20 542
VANESA MENEGUCCI DE JESUS
BORGES

21 504 VANESSA JANINE BATISTEL

22 301 ADRIANA CANDIDO DO CARMO

23 153 ANDREIA DE QUEIROZ SIEBRA

24 588
ANGELA PERES SONEGO MAR-
TINS

25 687
ANGELICA MARQUEZI BOSCO-
LO

26 560 BRUNA VOUGADO DA SILVA

PROFESSOR LIC. CIÊNCIAS
CONTRATADO

DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Terça-feira, 9 de Janeiro de 2024 • ANO III | N° 422

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 25 Assinado Digitalmente



ENSINO SUPERIOR

ESCOLA MUNICIPAL DARCY RIBEIRO

QTD
N° INSCRI-
ÇÃO

NOME DO CANDIDATO CARGO LOCAL DA PROVA

1 280
CELIA FERREIRA MARIM DA
SILVA

2 598
CLEONICE DE SOUZA DOS
SANTOS

3 587
CRISTIANO CAMARGO MAR-
TINS

4 761 DANIELE BRUM

5 799
DANIELE DARC DA SILVA GUA-
RANHA

6 539 DEISE DA SILVA DE JESUS

7 620 ELIANE CANDIDA DO CARMO

8 464 FRANCILENE LOPES MORAIS

9 523
GISLAINE AUXILIADORA VICEN-
TE

10 585 HEIVANICE SEHN

11 388 JAQUELINE INES BAVARESCO

12 389 JULIANE DAMBROS

13 97 LARICE CONCEICAO PEREIRA

14 269 LEILA COSTA DANASSAO

15 193 MARCIA GALDINO SIQUEIRA

16 89 MARCOS CONSTANTINO

17 706 POLIANA DE LIMA VALE

18 135 RAFAEL BEZERRA DA SILVA

19 574
RAYCHSON DE OLIVEIRA FER-
REIRA

20 245 RAYSSI SUZANO SOUSA

PROFESSOR LIC. CIÊNCIAS
CONTRATADO

ESCOLA MUNICIPAL
DARCY RIBEIRO
SALA 04

DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Terça-feira, 9 de Janeiro de 2024 • ANO III | N° 422

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 26 Assinado Digitalmente



21 612 RODRIGO KLEIN

22 174
ROMARIO RENATO CORREA
CARDOSO

23 349 SCHAIANE HASSE

24 320
THAMIRES BARBOSA DE PAU-
LA DOS SANTOS

25 443
VALERIA FERREIRA DOS SAN-
TOS

26 583 VIVIANE PINTO DA CUNHA

ENSINO SUPERIOR

ESCOLA MUNICIPAL DARCY RIBEIRO

QTD
N° INSCRI-
ÇÃO

NOME DO CANDIDATO CARGO LOCAL DA PROVA

1 431 AMANDA REBELATTO COLLE

2 168
ANDERSON APARECIDO GAR-
CIA DE MATTOS

3 281 BARBARA MILANI DE COSTA

4 506
CRISCIELI REIS DA SILVA BAR-
BOSA

5 780 DENISE ZANCHETA BECKER

6 25
EDIVAN DA SILVA RODRIGUES
NOVAIS

7 23 JAKELINE ADRIELI PENA FIEL

8 348
JAVAN DIEGO DA SILVA URBIE-
TA

9 613
JOAO CLEITON DA SILVA FER-
REIRA LIMA

10 302 JULIANE TOSCAN

11 225
RENATO FERREIRA DE MORA-
ES

PROFESSOR LIC.ED. FÍSICA
CONTRATADO

ESCOLA MUNICIPAL
DARCY RIBEIRO
SALA 05

DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Terça-feira, 9 de Janeiro de 2024 • ANO III | N° 422

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 27 Assinado Digitalmente



12 678
ROMARIO ADJALAN DOS SAN-
TOS MEDEIROS

13 634 TAUAN HANAUER AVILA

14 729
THAYNARA MOREIRA DE SOU-
ZA

15 408 THIAGO GIL DA COSTA

16 247 TIELY RODRIGUES DE SOUZA

17 505
ADAIR APARECIDA NEVES DE
OLIVEIRA

18 458
ELISANGELA RODRIGUES DA
SILVA

19 462 IZAMARA SANTOS DA SILVA

20 759 JULIANA GONCALVES

21 573 LENI APARECIDA SOBOLESKI

22 438
NUBIA CRISTINA RODRIGUES
DE ALENCAR

23 625
ROSANGELA PINHEIRO DA SIL-
VA DE MORAIS

24 368 SUELI SERAFIM DOS SANTOS

PROFESSOR LIC. HISTÓRIA
CONTRATADO

ENSINO SUPERIOR

ESCOLA MUNICIPAL DARCY RIBEIRO

QTD
N° INSCRI-
ÇÃO

NOME DO CANDIDATO CARGO LOCAL DA PROVA

1 411 GABRIELA RAMOS CABALLERO

2 118
JHONATAN LUIZ BARANOSKI
VIIERA DE FARIA

3 518 JORGE ALGIR PEREIRA

4 401 LUZIA NEIDE DA SILVA LIMA

5 415
VALERIA APARECIDA RODRI-
GUES BRUM

PROFESSOR LIC. GEOGRA-
FIA CONTRATADO

ESCOLA MUNICIPAL
DARCY RIBEIRO
SALA 06

DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Terça-feira, 9 de Janeiro de 2024 • ANO III | N° 422

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 28 Assinado Digitalmente



6 721 ADRIANA BRAMBILLA TOMASI

7 511
KIMBERLY MARJORIE DOS
SANTOS CARDOSO

8 769 MARGARIDA OGALHA GARCIA

PROFESSOR LIC. INGLÊS
CONTRATADO

9 572 ANDRESSA CECILIA DA SILVA

10 648
JOSEANE DOS SANTOS BRIZO-
LA FERREIRA

11 177
LEYLYANE DE ARAUJO DE BRI-
TO

12 748
LIDIANA CONCEICAO COSTA
SOUSA

13 258
MARIDALVA BARBOSA NOBRE-
GA

14 426
ROSSILDA GONZALES CARNEI-
RO DOS SANTOS

15 138
TATIANE DE JESUS ASSIS RI-
BEIRO

16 357
VANUCIA VICENTE DOS AMJOS
SANTOS

NUTRICIONISTA CONTRATA-
DA

ENSINO FUNDAMENTAL

ESCOLA MUNICIPAL DARCY RIBEIRO

QTD
N° INSCRI-
ÇÃO

NOME DO CANDIDATO CARGO LOCAL DA PROVA

1 296 ADEMAR BARBOSA DA SILVA

2 566 ADRIANO FRANCISCO

3 392
ADRIANO SANTOS DE OLIVEI-
RA

4 626 ALESON JOSE LENZ

5 702 ANDERSON DENZER

6 783
ANTONIO MORAES DA SILVA
FILHO

MOTORISTA CATEGORIA D
CONTRATADO

ESCOLA MUNICIPAL
DARCY RIBEIRO
SALA 07

DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Terça-feira, 9 de Janeiro de 2024 • ANO III | N° 422

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 29 Assinado Digitalmente



7 509
CARLOS ALEXANDRE DUARTE
GOMES

8 30
CLAUDERSON DE JESUS PE-
REIRA

9 806 CLAUDINEI MARCIANO KUFFEL

10 424
CLEBER DE OLIVEIRA COR-
REIA

11 252
CLEBERSSON ADAO DOS SAN-
TOS

12 455
CLEUDECIR RODRIGUES PE-
REIRA

13 814 DAIANA CARMEN SCHINAIDER

14 600 DANIEL JOAQUIM DA SILVA

15 108 DANIEL VIEIRA DOS SANTOS

16 190
DEIVID ALLAN DE PAULA CON-
CEICAO

17 495
DIEGO RAFAEL DOS SANTOS
SILVA PADILHA

18 615
EDUARDA REBEQUI DO COU-
TO

19 127 EGUINALDO VIEIRA ROSA

20 450 ELAUDENIR SANTANA

21 517
ELIANE ALVES DE OLIVEIRA
LENZ

22 157 ELIANE DE SENE

23 360
EMERSON CESAR DALABETO
DA SILVA

24 352 EVANDRO FEIJO

25 743 FABIO JUNIOR DO PRADO

ENSINO FUNDAMENTAL

DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Terça-feira, 9 de Janeiro de 2024 • ANO III | N° 422

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 30 Assinado Digitalmente



ESCOLA MUNICIPAL BEIJA FLOR

QTD
N° INSCRI-
ÇÃO

NOME DO CANDIDATO CARGO LOCAL DA PROVA

1 784 FAGNER DURVAL DOS SANTOS

2 288 FERNANDO DA SILVA

3 441 FERNANDO DA SILVA ANANIAS

4 256 FERNANDO DA SILVA QUEIROZ

5 386 FRANCIANE MOURA CORREA

6 732 GABRIEL BECKER FERREIRA

7 343 GISCARD BETANIN

8 765 GISELE LEITZKE

9 520 GLAUBER LELES MENDES

10 546
GLEISON RAFAEL FERREIRA LI-
MA

11 796 HENRIQUE SOAVE WAIANDT

12 798 ISAQUE BARBOSA PEREIRA

13 134 ISMAEL DA SILVA BRANDAO

14 58
JAMOUR JERONIMO PIERES RO-
LIM

15 471
JEAN ATALIBA RIBAS CASTI-
LHOS

16 760 JEAN MARCELO DE LIMA

17 236 JOAO DE JESUS CARVALHO

18 718 JOAO ROBSON FERREIRA LIMA

19 617
JOAO VICTOR DE SOUZA FONTI-
NELLIS

20 109 JOEDSON MONTEIRO DUARTE

21 616
JOEMERSON HONORATO CAN-
JO

MOTORISTA CATEGORIA D
CONTRATADO

ESCOLA MUNICIPAL
BEIJA FLOR
SALA 01

DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Terça-feira, 9 de Janeiro de 2024 • ANO III | N° 422

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 31 Assinado Digitalmente



22 154 JOSE ROBERTO TERUEL

23 499 JOSIAS GARCIA PERAL

24 630
KELLY PEREIRA DA SILVA DE
ALBUQUERQUE

25 355
LEANDRO DOMINGUES DE
ARAUJO

26 599 LUAN NERES LOPES

27 102 LUCAS BATISTA PINHEIRO

28 369 LUCAS DA SILVA DIAS

29 181 LUCIANO DE OLIVEIRA BORGES

30 685
LUIZ RENATO RODRIGUES DA
SILVA

ENSINO FUNDAMENTAL

ESCOLA MUNICIPAL BEIJA FLOR

QTD
N° INSCRI-
ÇÃO

NOME DO CANDIDATO CARGO LOCAL DA PROVA

1 512
LUIZ SOBREIRA DE OLIVEIRA FI-
LHO

2 361
MARCELO FAGNER DO AMARAL
LAGEANO

3 272
MARCOS VINICIOS CARVALHO
DO NASCIMENTO

4 216
MAURO MAGNO DO AMARAL LA-
GEANO

5 322 MICHAEL JUNIOR DUARTE

6 131
MIQUEIAS RODRIGUES DE OLI-
VEIRA

7 547
NIVANILDO APARECIDO TEODO-
RO

8 425 PAULO JUAREZ DA SILVA MERTZ

MOTORISTA CATEGORIA D
CONTRATADO

ESCOLA MUNICIPAL
BEIJA FLOR
SALA 02

DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Terça-feira, 9 de Janeiro de 2024 • ANO III | N° 422

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 32 Assinado Digitalmente



9 665
PAULO RICARDO DA ROCHA
RECK

10 284 RENIVON DO AMARAL DA SILVA

11 243 RODRIGO DA SILVA PEREIRA

12 640
RODRIGO DE SOUZA FIGUEIRE-
DO

13 344 ROGERIO LAUTERIO DE OLIVEIRA

14 26 ROGERIO ROSA MARTINS

15 387 ROGINER DA ROSA

16 382 RONALDO PEREIRA MORAES

17 285 RONICLEITON AMARAL DA SILVA

18 466 ROSIMAR CRISTINA DA SILVA

19 396 SANDRA PEIXOTO ALIXANDRE

20 448 SANDRA REGINA DA SILVA

21 207
SIDNEY RODRIGUES DE SANTA-
NA

22 132 SILVANEI DE OLIVEIRA CORREIA

23 712
SILVIA SUZANA RODRIGUES MA-
CIEL

24 321 VALDELINO MARTINS

25 590 VALDINEI BERNARDO SOUZA

26 457 VILSON GOMES

27 651 VORENI DOS SANTOS

28 631 WEMERSON DA SILVA MESQUITA

29 781
WESLEY SANDRO SOUZA SAN-
TOS

30 339 WILLIAS MARIM DA SILVA

ENSINO FUNDAMENTAL

ESCOLA MUNICIPAL BEIJA FLOR

DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Terça-feira, 9 de Janeiro de 2024 • ANO III | N° 422

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 33 Assinado Digitalmente



QTD
N° INSCRI-
ÇÃO

NOME DO CANDIDATO CARGO LOCAL DA PROVA

1 558 ADENIR CARLOS BEZERRA

2 514 ADI MUCZINSKI DOS SANTOS

3 724 ADRIANA DE SOUSA LIMA

4 755
ADRIELLY DA SILVA EVANGE-
LISTA ROSA

5 417
ALESSANDRA DE OLIVEIRA
DE CARVALHO

6 148
ALICE MICHELE NASCIMEN-
TO GOMES

7 79
ALINE SOUSA DA CONCEI-
CAO

8 815
AMANDA DA FONSECA BOR-
GES

9 324 AMANDA DE PAULA

10 682 AMANDA DE SENE DA SILVA

11 416
AMANDA GABRIELI PACHECO
SANTANA

12 329 ANA ALINE FERREIRA NUNES

13 544
ANA CAROLINA CABRAL SAN-
TOS

14 749
ANA KELLY DE SOUZA DA
SILVA RIBEIRO

15 28
ANA MARIA BEZERRA DA
COSTA

16 746 ANA PAULA DA SILVA VIEIRA

17 40 ANA PAULA DE MORAES

18 278
ANA PAULA DOS SANTOS
LEITE DE SOUZA

19 333 ANA PAULA PERIM

AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS ES-
COLAR CONTRATADO

ESCOLA MUNICIPAL
BEIJA FLOR
SALA 03

DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Terça-feira, 9 de Janeiro de 2024 • ANO III | N° 422

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 34 Assinado Digitalmente



20 555 ANACLEIA DA SILVA

21 576
ANDREIA APARECIDA DOS
SANTOS MEDEIROS

22 675 ANDREIA CRISTINA RIVA

23 21
ANDREIA SIRLEI VENTURA
DE SOUZA

24 120
ANDRESSA KEMILLY MAR-
QUES ALVES

25 593
ANDRESSA PEREZ SALVATI
DE SOUZA

26 265
ANDRIZA FERREIRA DE SOU-
ZA

27 750
ANGELA APARECIDA DA SIL-
VA

28 676
ANGELA MARIA GEDOZ BAR-
ROS

29 227
ANGELICA DE LIMA RODRI-
GUES

30 163
ANTONIA APARECIDA AGUAR
DE OLIVEIRA

ENSINO FUNDAMENTAL

ESCOLA MUNICIPAL BEIJA FLOR

QTD
N° INSCRI-
ÇÃO

NOME DO CANDIDATO CARGO LOCAL DA PROVA

1 481
ASSILENE DE SOUZA PEREI-
RA

2 372 BRUNA BRIGATTO FERREIRA

3 611 CAMILA FERREIRA GETENS

4 559 CAMILA MILANI DA CRUZ

5 194
CAREN CRISTINA DA SILVA
PINTO

AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS ES-
COLAR CONTRATADO

ESCOLA MUNICIPAL
BEIJA FLOR
SALA 04

DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Terça-feira, 9 de Janeiro de 2024 • ANO III | N° 422

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 35 Assinado Digitalmente



6 32
CELIA APARECIDA SARTORI
CECCHIN

7 711 CELIA DIAS DE MORAES

8 346 CELIA RIBEIRO DE SOUZA

9 667
CELINA FERREIRA DE CASTI-
LHO

10 562 CHRYSTINY AVILAR DE LIMA

11 690 CICERA FERREIRA DA SILVA

12 65 CINTIA DANIELE ZAMBORSKI

13 376 CIRLENE MAGALHAES DE SA

14 737 CLAIR SCHMIDT

15 646
CLARENICE PEREIRA DOS
SANTOS

16 551 CLAUDIA MEURER

17 78 CLAUDIANA BELILA SILVA

18 553
CLAUDICEIA DA SILVA MELO
COUT0

19 362 CLEAN COELHO

20 439 CLEUNICE MIRON SANCHEZ

21 442
CLEUSA ELI DE SOUZA DAR-
ME

22 68 CRISTIANE KRIGER

23 475 CRISTIANE SCHMIDT MATTOS

24 170
CYNTIA SUELEN RODRIGUES
DE ALMEIDA

25 794
DANGREHELEN MARIM SAN-
TOS

26 791 DANIEL SABINO PALHAO

27 22 DANIELLI CORREA DE SOUZA

28 579 DANIELLY DIAS DE QUEIROS

DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Terça-feira, 9 de Janeiro de 2024 • ANO III | N° 422

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 36 Assinado Digitalmente



29 432
DEBORA APARECIDA CAROLI-
NO DE CARVALHO

30 323 DEBORA PAULINA DUARTE

ENSINO FUNDAMENTAL

ESCOLA MUNICIPAL BEIJA FLOR

QTD
N° INSCRI-
ÇÃO

NOME DO CANDIDATO CARGO LOCAL DA PROVA

1 133
DELCINEY PEREIRA DE OLI-
VEIRA

2 571 DENIZE ARVILA DA SILVA

3 501 DEYSE DE SOUZA ALVES

4 735
DIANA APARECIDA FELIX DA
SILVA

5 312 DIANA NUNES FEIJO

6 353
DIEGO DONATO NUNES FEI-
JO

7 374 DIRLENE DA SILVA LIMA

8 142
EDILAINE ARAUJO SANTOS
CHAVES

9 173 EDILANE FARIAS DA SILVA

10 739
EDIMARA SAO JOSE PEDRO
PEREIRA

11 788
EDIVANIA CIRINO DE ALMEI-
DA

12 627
EDNEIA APARECIDA DE ME-
LO

13 663
EDUARDO FERREIRA FER-
NANDES DE SOUSA

14 393
ELENILDE DA SILVA SANTOS
ROECKER

AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS ES-
COLAR CONTRATADO

ESCOLA MUNICIPAL
BEIJA FLOR
SALA 05

DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Terça-feira, 9 de Janeiro de 2024 • ANO III | N° 422

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 37 Assinado Digitalmente



15 187
ELESSANDRA REGINA CRAI-
CI RIBEIRO

16 692 ELIA VIEIRA DA SILVA

17 797
ELIANA NUNES ZUBA DE OLI-
VEIRA

18 578
ELIANA SOARES DE OLIVEI-
RA

19 582 ELIANE COELHO ROGELIN

20 342 ELIANE DA SILVA CORREIA

21 254
ELISANGELA ALES DE OLI-
VEIRA SIMIANO

22 234
ELIZANGELA SABINO PERES
CARVALHO

23 390
ELIZIANI DA SILVA SANTOS
DA CUNHA

24 808
EMANUELA PEREIRA LEITE
DOS SANTOS

25 395
ERIKA DA COSTA ROSA SAN-
TANA

26 429
EUDANIA RAMOS DUARTE
BARBOSA

27 636 EVA ALVES BENA

28 473
FABIOLA DOS SANTOS SOA-
RES

29 534
FATIMA ADRIANA BARANOS-
KI

30 266
FERNANDA APARECIDA RO-
SALEN DANASSAO

ENSINO FUNDAMENTAL

ESCOLA MUNICIPAL BEIJA FLOR

DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Terça-feira, 9 de Janeiro de 2024 • ANO III | N° 422

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 38 Assinado Digitalmente



QTD
N° INSCRI-
ÇÃO

NOME DO CANDIDATO CARGO LOCAL DA PROVA

1 816 FLAVIA PINHEIRO DOS SANTOS

2 456 FLAVIA POROLONICZAK

3 736 FLAVIA TORRES DE LIMA

4 467
FRANCIELE DE MELLO OLIVEI-
RA

5 332
FRANCIELE RODRIGUES DE
SOUZA

6 565
FRANCIELE SILVANE FIGUEIRE-
DO DO NASCIMENTO

7 644
FRANCIELI DE SOUSA ALVES
DA CRUZ

8 496
FRANCISCA CLAUDIA DAMAS-
CENA

9 306 GABRIEL LOPES SANTIAGO

10 756 GEICIELE ALVES DOS SANTOS

11 309 GENIELI ANANIAS

12 643 GILCE BUENO

13 359
GISELE CRISTINA KRUCZKI-
EWICZ RIBEIRO

14 776
GRACIELA APARECIDA MEN-
DES MARTINS

15 691 GUSTAVO DA SILVA GRASIOLI

16 347
HEBERTH CHARLES LUIZ DE
OLIVEIRA

17 694 IEDA MAGALY DE ARAUJO

18 214
INDIAMARA ROSELI LOTERIO
CARVALHO

19 561 IRAILDES DA SILVA SANTOS

20 115 IRAQUE ALVES FERREIRA

AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS
ESCOLAR CONTRATADO

ESCOLA MUNICI-
PAL BEIJA FLOR
SALA 06

DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Terça-feira, 9 de Janeiro de 2024 • ANO III | N° 422

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 39 Assinado Digitalmente



21 183
ISLAINE PEREZ SALVATI MAR-
QUETTI

22 380 IVANEIDE PEDRO COSTA

23 635
IVANETE DE OLIVEIRA DE SOU-
ZA

24 80 IVONE DA SILVA LOPES

25 754 IVONETE DE JESUS FELIX

26 519 JAINE MIRANDA NUNES

27 726 JAISON DA SILVA VIDAL

28 398 JANAINA CHAGAS FERREIRA

29 44 JANAINA ROSA DOS SANTOS

ENSINO FUNDAMENTAL

ESCOLA MUNICIPAL BEIJA FLOR

QTD
N° INSCRI-
ÇÃO

NOME DO CANDIDATO CARGO LOCAL DA PROVA

1 549
JANETE DA SILVA ESCO-
LASTICO

2 695
JAQUELINA GOMES BATIS-
TA DA FONSECA

3 334
JAQUELINE LUCIA RAS-
BOLD

4 734
JHENIFER BIANCA SOUSA
DIAS

5 595
JHENIFFER KARINI ALVES
DOS SANTOS

6 117 JOAO VICTOR SOARES

7 701 JOCIANE DA SILVA SOUSA

8 96 JOCIQUELI GUEDES

9 552 JOSEFA POLIANA DA SILVA

AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS ES-
COLAR CONTRATADO

ESCOLA MUNICIPAL
BEIJA FLOR
SALA 07

DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Terça-feira, 9 de Janeiro de 2024 • ANO III | N° 422

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 40 Assinado Digitalmente



10 110
JOVANIL DA SILVA SAM-
PAIO

11 114
JOZIANI SOUZA DO CARMO
DA SILVA

12 545 JULIANA BRITO

13 253
JULIANA DE CARVALHO DI-
AS

14 460
JULIANA LINSBINSKI SO-
BREIRA OLIVEIRA

15 524
JUSCILENE VICENTE GUI-
MARAES

16 36 KAROLY MILANI DA CRUZ

17 740
KEILA CRISTINA DOS SAN-
TOS MENDES

18 212
KEITI TAUANA DOS SAN-
TOS NOGUEIRA

19 192
KELLY SIQUEIRA GAMBAR-
TE

20 220 LAUDICEIA PEREIRA

21 629
LAUDINEIDE PEREIRA DA
SILVA MIRANDA

22 586
LAURA MARIA DOS SAN-
TOS

23 180 LEIA FERREIRA DE SOUZA

24 492
LEILA CRISTINA DENZER
BORGES

25 556
LEILA GRACIELI PEREIRA
DE SOUSA

26 383
LEILA JULIANA PEREIRA DE
CARVALHO

27 128
LEILIANE ALVES DE FREI-
TAS

DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Terça-feira, 9 de Janeiro de 2024 • ANO III | N° 422

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 41 Assinado Digitalmente



28 404
LETICIA BARBOSA DA CON-
CEICAO

29 406 LIDIANE DE OLIVEIRA SILVA

ENSINO FUNDAMENTAL

ESCOLA MUNICIPAL BEIJA FLOR

QTD
N° INSCRI-
ÇÃO

NOME DO CANDIDATO CARGO LOCAL DA PROVA

1 145
LIGIA MARA DA COSTA SAN-
TOS

2 276 LOURDES DE SANTANA

3 708 LUCIA GUEDES DE MENESES

4 639
LUCIA SANTANA DA SILVA
BRAGA

5 752 LUCIANA CUSTODIO PRIMO

6 116 LUCIANA PEREIRA PINTO

7 775
LUCIANA PEREIRA ROSA DOS
SANTOS

8 480 LUCIENE MARIA LIMA

9 113
LUCIMARA MULLER DIAS DE
ARAUJO

10 803 LUCINEIA LUDWIG

11 221 LUZIA DOS REIS

12 106
MAIK KESLLEY MARQUES AL-
VES

13 274 MANUELA JOSIANE MORAES

14 677 MARCIA APARECIDA RIVA

15 196
MARCIANA RODRIGUES DOS
SANTOS

16 793
MARIA CELESTE FERRAZ DE
OLIVEIRA GUARDA

AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS ES-
COLAR CONTRATADO

ESCOLA MUNICIPAL
BEIJA FLOR
SALA 08

DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Terça-feira, 9 de Janeiro de 2024 • ANO III | N° 422

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 42 Assinado Digitalmente



17 810 MARIA DE FATIMA MARTINS

18 498 MARIA DE FATIMA PERIM

19 666
MARIA EDILEUZA QUEIROZ
DE SOUZA

20 591
MARIA EDUARDA CARDOSO
DE CAMARGO

21 427 MARIA FLAUZINA DOS REIS

22 298 MARIA KEILA DE LIMA

23 204
MARIA MARCILIANA DOS SAN-
TOS

24 723 MARIA TEREZA DA SILVA

25 337 MARIA ZILDA DA SILVA

26 778
MARISA ANDRADE DOS SAN-
TOS

27 421 MARLENE DA CRUZ BOIKO

28 603 MARLISON OLIVEIRA MUNIZ

29 500
MATHEUS HENRIQUE DOS
SANTOS SANTANA

ENSINO FUNDAMENTAL

ESCOLA MUNICIPAL BEIJA FLOR

QTD
N° INSCRI-
ÇÃO

NOME DO CANDIDATO CARGO LOCAL DA PROVA

1 660
MATHEUS OLIVEIRA LEITE
SANTOS

2 62 MAYARA PEREIRA DA SILVA

3 468 MAYLLON WESLEY

4 112 MICHELLE WALZ

5 751 MILENA DA SILVA SOUZA

6 20
MONICA DOS SANTOS DE JE-
SUS

AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS
ESCOLAR CONTRATADO

ESCOLA MUNICI-
PAL BEIJA FLOR
SALA 09

DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Terça-feira, 9 de Janeiro de 2024 • ANO III | N° 422

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 43 Assinado Digitalmente



7 812 MONICA DUTRA DE OLIVEIRA

8 533
NAYARA MARQUES SABINA-
NES GUERIOS

9 601 NELCI GOMES LEAL

10 671
NELCILENE TIBLIER CARVA-
LHO

11 35 NIDIA APARECIDA MARTINES

12 658 NILZA FERREIRA DOS SANTOS

13 728 NOELI REJANE ZUZE

14 652 NUBIA SANTOS DE OLIVEIRA

15 607
PAMELA PAULA FERREIRA
FONSECA

16 537
PAMELA THUANY FERNANDES
DE SOUZA DA SILVA

17 399 PAULA DE JESUS OLIVEIRA

18 730 PRISCILA BONFIM DE OLIVEIRA

19 354 RAFAELA KUFFEL DE BARROS

20 158 RAIMUNDA NONATA SUZANO

21 159 RAIMUNDA NONATA SUZANO

22 255 RAYANA GLEIZE LEMOS DIAS

23 453
REGIANE SOARES DOS SAN-
TOS

24 428
REGINA CAROLINA MORATELLI
PEREIRA

25 55 REGINA DE PAULA

26 203
RENATA GABRIELI RIBEIRO
DOS SANTOS

27 378 ROSANE CICHELERO

28 242
ROSELI DE OLIVEIRA DOS SAN-
TOS

DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Terça-feira, 9 de Janeiro de 2024 • ANO III | N° 422

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 44 Assinado Digitalmente



29 250 ROSELI VIEIRA ARAUJO

ENSINO FUNDAMENTAL

ESCOLA MUNICIPAL BEIJA FLOR

QTD
N° INSCRI-
ÇÃO

NOME DO CANDIDATO CARGO LOCAL DA PROVA

1 152 ROSENI MARTINS BATISTA

2 564
ROSENILDA EVARISTO DE
MELLO

3 412
ROSILAINE ALVES DA ROCHA
MARTINS

4 719
ROSILENE DE OLIVEIRASAN-
TOS DE SOUZA

5 654
ROSIMAGNA FERNANDES DE
OLIVEIRA

6 770 ROSINEIA BORGES

7 217 ROZALINA PLASTER MARTINS

8 394 ROZENILDA CAMANHO

9 338
RUDINEIA LUCIANA AMERICO
DA SILVA

10 622 SAMILA DE PAULA SOUZA

11 538
SAMYA THALINY FERNANDES
DE SOUZA DA SILVA

12 515
SANDRA APARECIDA DOS
SANTOS

13 584
SANDRA DE SOUZA COSTA E
SILVA

14 366
SANDRO MACIEL SANTANA
DOS SANTOS

15 621 SELIA MEES

16 669 SHEYLA BARBOSA GOMES

AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS
ESCOLAR CONTRATADO

ESCOLA MUNICI-
PAL BEIJA FLOR
SALA 10

DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Terça-feira, 9 de Janeiro de 2024 • ANO III | N° 422

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 45 Assinado Digitalmente



17 318 SILMARA MARTINS SANTOS

18 592
SIMEIA DAMASCENO DE OLI-
VEIRA DOBROWOLSKI

19 311 SIMONE MARIA DOS SANTOS

20 758 SIRLEIA ALVES DOS SANTOS

21 351
SIRLENE REGINA NUNES FEI-
JO

22 140 SIRLENE SOUZA DOS SANTOS

23 98 SOFIA LIMA DE OLIVEIRA

24 251
SOLANGE APARECIDA FER-
NANDES

25 486 SOLANGE CAVALLI

26 358 SOLANGE NICOLINO DA SILVA

27 688
SOLANGE VIEIRA DE FRANCA
LOPES

28 19 SOLIANE CARVALHO DIAS

29 105
STEFANY CRISTINA DA SILVA
LOPES FERREIRA

ENSINO FUNDAMENTAL

ESCOLA MUNICIPAL BEIJA FLOR

QTD
N° INSCRI-
ÇÃO

NOME DO CANDIDATO CARGO LOCAL DA PROVA

1 477
TAILAINE DA SILVA FERREI-
RA

2 205
TAINARA DOS SANTOS DE
SANTANA

3 210 TAMARA DOS SANTOS

4 208 TANIA DIAS DOS SANTOS

5 166
THALITA SANTOS CLAZER
DA SILVA

AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS ES-
COLAR CONTRATADO

ESCOLA MUNICIPAL
BEIJA FLOR
SALA 11

DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Terça-feira, 9 de Janeiro de 2024 • ANO III | N° 422

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 46 Assinado Digitalmente



6 594
THAMIRES ALVES DE SOU-
ZA

7 59
THAYS TAMARA FERREIRA
GRZECA

8 777 VALDILEA MARIA DE SOUZA

9 397
VALDINEIA CRISTINA DE
OLIVEIRA

10 747
VALDIRENE APARECIDA
DOS SANTOS SILVA

11 74
VALDIRENE CRAICI FERREI-
RA

12 484
VALDIRENE DAMASCENA
JESUS

13 606
VALDIRENE DE SOUZA DA
SILVA

14 267
VALDIRENE RIBEIRO DOS
SANTOS

15 299
VALQUIRIA OLIVEIRA DE
MOURA MALAVAZI

16 237
VANESSA CRISTINA SOA-
RES DIAS

17 489 VANESSA FERREIRA

18 104 VANESSA MENDES RAMOS

19 451
VANESSA RAFAELA DE
SOUZA

20 238 VANUSA DOS SANTOS

21 693 VERA LUCIA LUIZ

22 805
VERANICE GUILHERMETI
BORGES

23 782
VICTORIA ZANCHETA BEC-
KER

DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Terça-feira, 9 de Janeiro de 2024 • ANO III | N° 422

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 47 Assinado Digitalmente



24 725
VITORIA RODRIGUES DOS
SANTOS

25 447
VIVIANE DA SILVA CRAICI
BASTOS

26 531
VIVIANE DOS REIS RODRI-
GUES

27 742
VIVIANE FRANCISCO DA SIL-
VA WARMLING

28 683 ZILMA FATIMA DOS SANTOS

LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA E PRORROGAÇÃO -
PREGÃO PRESENCIAL Nº 025/2023

O Município de Guarantã do Norte representado pela Pre-
feitura Municipal torna público para conhecimento dos in-
teressados, que a licitação Pregão Presencial nº 025/
2023 cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE INSTITUIÇÃO
FINANCEIRA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
PROCESSAMENTO E GERENCIAMENTO DE CRÉDI-
TOS PROVENIENTES DE 100% DA FOLHA SALARIAL
E OUTRAS INDENIZAÇÕES A SERVIDORES ATIVOS,
E QUALQUER PESSOA QUE MANTENHA VÍNCULO DE
REMUNERAÇÃO COM O MUNICÍPIO DE GUARANTÃ
DO NORTE-MT PELO PRAZO DE 60 MESES, DE ACOR-
DO COM AS CONDIÇÕES E ESPECIFICAÇÕES CONS-
TANTES NESTE TERMO DE REFERÊNCIA, e seus Ane-
xos, que o integram e complementam para todos os
efeitos jurídicos legais, foi considerada “DESERTA”, face
a ausência total de interessados. Diante do exposto, torna
público, a todos interessados, a nova data para a abertura
da sessão pública presencial do Pregão Presencial nº
025/2023, que ocorrerá no dia 23/01/2024 às 08h00min
(horário de Mato Grosso), na Prefeitura Municipal, sede
na Rua das Oliveiras, 135, Bairro Jardim Vitória. O edital
retificado encontra - se disponível no endereço eletrônico
www.guarantadonorte.mt.gov.br ou quanto a esclarecimen-
tos (dúvidas), ligar no telefone (66) 3552-5135. Guarantã
do Norte/MT, 08 de janeiro de 2024. Silvana de Lourdes
Pereto/Pregoeira.

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO N° 216/2023

OBJETO CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZA-
DA NO FORNECIMENTO DE PEÇAS E SERVIÇOS PARA
MANUTENÇÃO DE AR CONDICIONADO PREDIAL, VI-
SANDO ATENDER AS NECESSIDADES DA ADMINIS-
TRAÇÃO MUNICIPAL.

DATA: 29/12/2023

CONTRATADA: BATISTA REFRIGERACAO E CONS-
TRUCOES LTDA

VALOR: R$ 21.641,35 (vinte e um mil reais seiscentos e
quarenta e um reais e trinta e cinco centavos)

Guarantã do Norte, 08 de janeiro de 2024.

ÉRICO STEVAN GONÇALVES

Prefeito Municipal

SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO E
ARTICULAÇÃO INSTITUCIONAL

PORTARIA Nº 0002/2024 DE 05/01/2024.

PORTARIA Nº 0002/2024DE 05/01/2024.

“NOMEIA COORDENADORA DE MEIO AMBIENTE, E
DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.”

ÉRICO STEVAN GONÇALVES, PREFEITO MUNICIPAL
DE GUARANTÃ DO NORTE, ESTADO DE MATO GROS-
SO, NO USO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO CON-
FERIDAS EM LEI, PELA PRESENTE PORTARIA,

DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Terça-feira, 9 de Janeiro de 2024 • ANO III | N° 422

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 48 Assinado Digitalmente



RESOLVE:

ARTIGO 1ºNOMEAR a senhora JESSICA FERREIRA DE
CAMARGO, brasileira, maior, portadora do RG nº
25371991 SEJSP/MT e do CPF n° 052.597391-59, resi-
dente e domiciliada neste Município de Guarantã do Norte/
MT, para o cargo de COORDENADORA DE MEIO AMBI-
ENTE.

ARTIGO 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua pu-
blicação, retroagindo seus efeitos a partir de 03 de ja-
neiro de 2024, revogadas às disposições em contrário.

Secretaria Municipal de Governo e Articulação Institucio-
nal, aos 05 (cinco) dias do mês de janeiro do ano de dois
mil e vinte e quatro.

ÉRICO STEVAN GONÇALVES

PREFEITO MUNICIPAL

Registrada nesta Secretaria;

Afixada no Mural do Paço Municipal;

Publicada no site da Prefeitura Municipal, em 05/01/2024,
disponível no Link: ; e Publicada no Diário Oficial Municipal,
disponível no Link:
https://diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br/publicaco-
es/.

NP n° 0006/2024.

RENATA BORGES ECKHARDT DE OLIVEIRA

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE GOVERNO E ARTICULA-
ÇÃO INSTITUCIONALPORTARIA Nº 0002/2024DE 05/
01/2024.

“NOMEIA COORDENADORA DE MEIO AMBIENTE, E
DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.”

ÉRICO STEVAN GONÇALVES, PREFEITO MUNICIPAL
DE GUARANTÃ DO NORTE, ESTADO DE MATO GROS-
SO, NO USO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO CON-
FERIDAS EM LEI, PELA PRESENTE PORTARIA,

RESOLVE:

ARTIGO 1ºNOMEAR a senhora JESSICA FERREIRA DE
CAMARGO, brasileira, maior, portadora do RG nº
25371991 SEJSP/MT e do CPF n° 052.597391-59, resi-
dente e domiciliada neste Município de Guarantã do Norte/

MT, para o cargo de COORDENADORA DE MEIO AMBI-
ENTE.

ARTIGO 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua pu-
blicação, retroagindo seus efeitos a partir de 03 de ja-
neiro de 2024, revogadas às disposições em contrário.

Secretaria Municipal de Governo e Articulação Institucio-
nal, aos 05 (cinco) dias do mês de janeiro do ano de dois
mil e vinte e quatro.

ÉRICO STEVAN GONÇALVES

PREFEITO MUNICIPAL

Registrada nesta Secretaria;

Afixada no Mural do Paço Municipal;

Publicada no site da Prefeitura Municipal, em 05/01/2024,
disponível no Link: ; e Publicada no Diário Oficial Municipal,
disponível no Link:
https://diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br/publicaco-
es/.

NP n° 0006/2024.

RENATA BORGES ECKHARDT DE OLIVEIRA

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE GOVERNO E ARTICULA-
ÇÃO INSTITUCIONAL

PORTARIA Nº 0003/2024 DE 05/01/2024.

PORTARIA Nº 0003/2024 DE 05/01/2024.

“DISPÕE SOBRE AUTORIZAÇÃO PARA ASSINAR DO-
CUMENTOS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE DESEN-
VOLVIMENTO ECONÔMICO, MEIO AMBIENTE E TURIS-
MO, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.”

ÉRICO STEVAN GONÇALVES, PREFEITO MUNICIPAL
DE GUARANTÃ DO NORTE, ESTADO DE MATO GROS-
SO, NO USO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO CON-
FERIDAS EM LEI, PELA PRESENTE PORTARIA,

RESOLVE:

ARTIGO 1º DESIGNAR, a senhora JESSICA FERREIRA
DE CAMARGO, maior, portadora do RG n° 25371991
SEJSP/MT e do CPF nº 052.597.391-59, servidora ocupan-
te do cargo de Coordenadora de Meio Ambiente, residen-
te e domiciliada neste Município de Guarantã do Norte/MT,
podendo para tanto, assinar em nome da servidora VA-

DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Terça-feira, 9 de Janeiro de 2024 • ANO III | N° 422

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 49 Assinado Digitalmente



LERIA OLIVEIRA RIBEIRO, lotada no cargo de Secretária
Municipal de Desenvolvimento Econômico, Meio Ambiente
e Turismo, Memorandos, Ofícios, Processos e documentos
que por ventura forem necessários, na ausência da mes-
ma,a partir de 05 de janeiro de 2024.

ARTIGO 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua pu-
blicação,revogadas às disposições em contrário.

Secretaria Municipal de Governo e Articulação Institu-
cional, aos 05 (cinco) dias do mês de janeiro do ano de
dois mil e vinte e quatro.

ÉRICO STEVAN GONÇALVES

PREFEITO MUNICIPAL

Registrada nesta Secretaria;

Afixada no Mural do Paço Municipal;

Publicada no site da Prefeitura Municipal, em 05/01/2024,
disponível no Link: ; e Publicada no Diário Oficial Municipal,
disponível no Link:
https://diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br/publicaco-
es/.

NP n° 0007/2024.

RENATA BORGES ECKHARDT DE OLIVEIRA

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE GOVERNO E ARTICULA-
ÇÃO INSTITUCIONAL

PORTARIA Nº 0004/2024 DE 05/01/2024.

PORTARIA Nº 0004/2024DE 05/01/2024.

“CREDENCIA SERVIDORA PARA A CONDUÇÃO DE
VEÍCULOS OFICIAIS, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.”

ÉRICO STEVAN GONÇALVES, PREFEITO MUNICIPAL
DE GUARANTÃ DO NORTE, ESTADO DE MATO GROS-
SO, NO USO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO CON-
FERIDAS EM LEI, PELA PRESENTE PORTARIA,

RESOLVE:

ARTIGO 1ºCREDENCIAR, a servidora abaixo relacionada
para a condução de veículos de acordo com a categoria de
sua CNH, nos termos do Decreto Municipal nº 010/2013
de 28/01/2013, e suas alterações, sendo:

SERVIDORA
JESSICA FERREIRA DE CAMAR-
GO

CARGO
COORDENADORA DE MEIO AM-
BIENTE

HABILITAÇÃO 06187835359

CATEGORIA AB

VALIDADE DA
CNH

16/09/2024

Parágrafo Único A servidora ora credenciada estará au-
torizada a utilizar os veículos oficiais da Secretaria Munici-
pal de Desenvolvimento Econômico, Meio Ambiente e Tu-
rismo, para atender as necessidades que por ventura forem
necessárias, atividades que exigem o máximo de aprovei-
tamento do tempo.

ARTIGO 2º A servidora de que trata esta Portaria estará
apenas autorizada a conduzir os veículos que sejam com-
patíveis com sua Categoria de Habilitação.

ARTIGO 3º O credenciamento de que trata esta Portaria
poderá ser revogado a pedido da Secretária Municipal ou
do Dirigente máximo do Órgão solicitante ao Prefeito Muni-
cipal, por conveniência e oportunidade e ainda, nos casos
em que houver cometimento de infrações de trânsito e inci-
dentes na condução do veículo, que desabonem a conduta
do credenciado.

ARTIGO 4º Esta Portaria entra em vigor na data de sua pu-
blicação,revogados as disposições em contrário.

Secretaria Municipal de Governo e Articulação Institucio-
nal, aos 05 (cinco) dias do mês de janeiro do ano de dois
mil e vinte e quatro.

ÉRICO STEVAN GONÇALVES

PREFEITO MUNICIPAL

Registrada nesta Secretaria;

Afixada no Mural do Paço Municipal;

Publicada no site da Prefeitura Municipal, em 05/01/2024,
disponível no Link: e Publicada no Diário Oficial Municipal,
disponível no Link:

DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Terça-feira, 9 de Janeiro de 2024 • ANO III | N° 422

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 50 Assinado Digitalmente



https://diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br/publicaco-
es/.

NP n° 0008/2024.

RENATA BORGES ECKHARDT DE OLIVEIRA

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE GOVERNO E ARTICULA-
ÇÃO INSTITUCIONAL

PORTARIA Nº 0005/2024 DE 08/01/2024.

PORTARIA Nº 0005/2024 DE 08/01/2024.

“CONCEDE FÉRIAS, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.”

ÉRICO STEVAN GONÇALVES, PREFEITO MUNICIPAL
DE GUARANTÃ DO NORTE, ESTADO DE MATO GROS-
SO, NO USO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO CON-
FERIDAS EM LEI, PELA PRESENTE PORTARIA,

RESOLVE:

ARTIGO 1º CONCEDER FÉRIAS, a servidora abaixo rela-
cionada,

SERVIDORA CELMA APARECIDA RIBEIRO

CARGO
AGENTE COMUNITÁRIA DE
SAÚDE

PERÍODO DE AQUI-
SIÇÃO

03/01/2024 A 01/02/2024 (30
DIAS)

PERÍODO AQUISITI-
VO

14/01/2022 A 13/01/2023

ARTIGO 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua pu-
blicação, retroagindo seus efeitos a partir de 03 de ja-
neiro de 2024, revogadas às disposições em contrário.

Secretaria Municipal de Governo e Articulação Institucio-
nal, aos 08 (oito) dias do mês de janeiro do ano de dois mil
e vinte e quatro.

ÉRICO STEVAN GONÇALVES

PREFEITO MUNICIPAL

Registrada nesta Secretaria;

Afixada no Mural do Paço Municipal;

Publicada no site da Prefeitura Municipal, em 08/01/2024,
disponível no Link: ; e Publicado no Diário Oficial Municipal,

disponível no Link:
https://diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br/publicaco-
es/.

NP n° 0009/2024.

RENATA BORGES ECKHARDT DE OLIVEIRA

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE GOVERNO E ARTICULA-
ÇÃO INSTITUCIONAL

PORTARIA Nº 0006/2024 DE 08/01/2024.

PORTARIA Nº 0006/2024 DE 08/01/2024.

“CONCEDE FÉRIAS, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.”

ÉRICO STEVAN GONÇALVES, PREFEITO MUNICIPAL
DE GUARANTÃ DO NORTE, ESTADO DE MATO GROS-
SO, NO USO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO CON-
FERIDAS EM LEI, PELA PRESENTE PORTARIA,

RESOLVE:

ARTIGO 1º CONCEDER FÉRIAS, a servidora abaixo rela-
cionada,

SERVIDORA
MAÍRA NOGUEIRA GONÇAL-
VES

CARGO
AGENTE COMUNITÁRIA DE
SAÚDE

PERÍODO DE AQUI-
SIÇÃO

03/01/2024 A 01/02/2024 (30
DIAS)

PERÍODO AQUISITI-
VO

02/04/2021 A 01/04/2022 (15
DIAS)
02/04/2022 A 01/04/2023 (15
DIAS)

ARTIGO 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua pu-
blicação, retroagindo seus efeitos a partir de 03 de ja-
neiro de 2024, revogadas às disposições em contrário.

Secretaria Municipal de Governo e Articulação Institucio-
nal, aos 08 (oito) dias do mês de janeiro do ano de dois mil
e vinte e quatro.

ÉRICO STEVAN GONÇALVES

PREFEITO MUNICIPAL

DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Terça-feira, 9 de Janeiro de 2024 • ANO III | N° 422

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 51 Assinado Digitalmente



Registrada nesta Secretaria;

Afixada no Mural do Paço Municipal;

Publicada no site da Prefeitura Municipal, em 08/01/2024,
disponível no Link: ; e Publicado no Diário Oficial Municipal,
disponível no Link:
https://diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br/publicaco-
es/.

NP n° 0010/2024.

RENATA BORGES ECKHARDT DE OLIVEIRA

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE GOVERNO E ARTICULA-
ÇÃO INSTITUCIONAL

PORTARIA Nº 0007/2024 DE 08/01/2024.

PORTARIA Nº 0007/2024 DE 08/01/2024.

“CONCEDE FÉRIAS, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.”

ÉRICO STEVAN GONÇALVES, PREFEITO MUNICIPAL
DE GUARANTÃ DO NORTE, ESTADO DE MATO GROS-
SO, NO USO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO CON-
FERIDAS EM LEI, PELA PRESENTE PORTARIA,

RESOLVE:

ARTIGO 1º CONCEDER FÉRIAS, a servidora abaixo rela-
cionada,

SERVIDORA
SIMONE DE FATIMA DO NASCI-
MENTO DOS SANTOS

CARGO AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS

PERÍODO DE
AQUISIÇÃO

16/01/2024 A 15/03/2024 (60 DIAS)

PERÍODO AQUI-
SITIVO

06/10/2021 A 05/10/2022 (30 DIAS)
06/10/2022 A 05/10/2023 (30 DIAS)

ARTIGO 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua pu-
blicação, surtindo seus efeitos a partir de 16 de janeiro
de 2024, revogadas às disposições em contrário.

Secretaria Municipal de Governo e Articulação Institucio-
nal, aos 08 (oito) dias do mês de janeiro do ano de dois mil
e vinte e quatro.

ÉRICO STEVAN GONÇALVES

PREFEITO MUNICIPAL

Registrada nesta Secretaria;

Afixada no Mural do Paço Municipal;

Publicada no site da Prefeitura Municipal, em 08/01/2024,
disponível no Link: ; e Publicado no Diário Oficial Municipal,
disponível no Link:
https://diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br/publicaco-
es/.

NP n° 0011/2024.

RENATA BORGES ECKHARDT DE OLIVEIRA

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE GOVERNO E ARTICULA-
ÇÃO INSTITUCIONAL

PORTARIA Nº 0008/2024 DE 08/01/2024.

PORTARIA Nº 0008/2024 DE 08/01/2024.

“CONCEDE FÉRIAS, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.”

ÉRICO STEVAN GONÇALVES, PREFEITO MUNICIPAL
DE GUARANTÃ DO NORTE, ESTADO DE MATO GROS-
SO, NO USO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO CON-
FERIDAS EM LEI, PELA PRESENTE PORTARIA,

RESOLVE:

ARTIGO 1º CONCEDER FÉRIAS, a servidora abaixo rela-
cionada,

SERVIDORA ISALTINA ALVES DA SILVA

CARGO
AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS
(RECEPCIONISTA)

PERÍODO DE
AQUISIÇÃO

03/01/2024 A 01/02/2024 (30 DIAS)

PERÍODO AQUI-
SITIVO

02/04/2022 A 01/04/2023

ARTIGO 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua pu-
blicação, retroagindo seus efeitos a partir de 03 de ja-
neiro de 2024, revogadas às disposições em contrário.

Secretaria Municipal de Governo e Articulação Institucio-
nal, aos 08 (oito) dias do mês de janeiro do ano de dois mil
e vinte e quatro.

DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Terça-feira, 9 de Janeiro de 2024 • ANO III | N° 422

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 52 Assinado Digitalmente



ÉRICO STEVAN GONÇALVES

PREFEITO MUNICIPAL

Registrada nesta Secretaria;

Afixada no Mural do Paço Municipal;

Publicada no site da Prefeitura Municipal, em 08/01/2024,
disponível no Link: ; e Publicado no Diário Oficial Municipal,
disponível no Link:
https://diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br/publicaco-
es/.

NP n° 0012/2024.

RENATA BORGES ECKHARDT DE OLIVEIRA

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE GOVERNO E ARTICULA-
ÇÃO INSTITUCIONAL

PORTARIA Nº 0009/2024 DE 08/01/2024.

PORTARIA Nº 0009/2024 DE 08/01/2024.

“CONCEDE FÉRIAS, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.”

ÉRICO STEVAN GONÇALVES, PREFEITO MUNICIPAL
DE GUARANTÃ DO NORTE, ESTADO DE MATO GROS-
SO, NO USO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO CON-
FERIDAS EM LEI, PELA PRESENTE PORTARIA,

RESOLVE:

ARTIGO 1º CONCEDER FÉRIAS, a servidora abaixo rela-
cionada,

SERVIDORA
MARIA ELENICE DE ALMEI-
DA

CARGO TECNICA DE ENFERMAGEM

PERÍODO DE AQUISI-
ÇÃO

02/01/2024 A 31/01/2024 (30
DIAS)

PERÍODO AQUISITI-
VO

05/05/2022 A 04/05/2023

ARTIGO 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua pu-
blicação, retroagindo seus efeitos a partir de 02 de ja-
neiro de 2024, revogadas às disposições em contrário.

Secretaria Municipal de Governo e Articulação Institucio-
nal, aos 08 (oito) dias do mês de janeiro do ano de dois mil
e vinte e quatro.

ÉRICO STEVAN GONÇALVES

PREFEITO MUNICIPAL

Registrada nesta Secretaria;

Afixada no Mural do Paço Municipal;

Publicada no site da Prefeitura Municipal, em 08/01/2024,
disponível no Link: ; e Publicado no Diário Oficial Municipal,
disponível no Link:
https://diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br/publicaco-
es/.

NP n° 0013/2024.

RENATA BORGES ECKHARDT DE OLIVEIRA

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE GOVERNO E ARTICULA-
ÇÃO INSTITUCIONAL

PORTARIA Nº 0010/2024 DE 08/01/2024.

PORTARIA Nº 0010/2024 DE 08/01/2024.

“CONCEDE FÉRIAS, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.”

ÉRICO STEVAN GONÇALVES, PREFEITO MUNICIPAL
DE GUARANTÃ DO NORTE, ESTADO DE MATO GROS-
SO, NO USO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO CON-
FERIDAS EM LEI, PELA PRESENTE PORTARIA,

RESOLVE:

ARTIGO 1º CONCEDER FÉRIAS, a servidora abaixo rela-
cionada,

SERVIDORA
MARIA DAS DORES SANTOS
DA COSTA

CARGO
AGENTE DE COMBATE A EN-
DEMIAS

PERÍODO DE AQUI-
SIÇÃO

03/01/2024 A 01/04/2024 (90 DI-
AS)

PERÍODO AQUISI-
TIVO

05/08/2018 A 04/08/2023

DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Terça-feira, 9 de Janeiro de 2024 • ANO III | N° 422

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 53 Assinado Digitalmente



ARTIGO 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua pu-
blicação, retroagindo seus efeitos a partir de 03 de ja-
neiro de 2024, revogadas às disposições em contrário.

Secretaria Municipal de Governo e Articulação Institucio-
nal, aos 08 (oito) dias do mês de janeiro do ano de dois mil
e vinte e quatro.

ÉRICO STEVAN GONÇALVES

PREFEITO MUNICIPAL

Registrada nesta Secretaria;

Afixada no Mural do Paço Municipal;

Publicada no site da Prefeitura Municipal, em 08/01/2024,
disponível no Link: ; e Publicado no Diário Oficial Municipal,
disponível no Link:
https://diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br/publicaco-
es/.

NP n° 0014/2024.

RENATA BORGES ECKHARDT DE OLIVEIRA

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE GOVERNO E ARTICULA-
ÇÃO INSTITUCIONAL

PORTARIA Nº 0011/2024 DE 08/01/2024.

PORTARIA Nº 0011/2024 DE 08/01/2024.

“CONCEDE FÉRIAS, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.”

ÉRICO STEVAN GONÇALVES, PREFEITO MUNICIPAL
DE GUARANTÃ DO NORTE, ESTADO DE MATO GROS-
SO, NO USO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO CON-
FERIDAS EM LEI, PELA PRESENTE PORTARIA,

RESOLVE:

ARTIGO 1º CONCEDER FÉRIAS, ao servidor abaixo rela-
cionada,

SERVIDOR LUIS TOSCAN

CARGO
AGENTE COMUNITÁRIO DE
SAÚDE

PERÍODO DE AQUI-
SIÇÃO

02/01/2024 A 31/03/2024 (90
DIAS)

PERÍODO AQUISITI-
VO

13/01/2016 A 12/01/2021

ARTIGO 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua pu-
blicação, retroagindo seus efeitos a partir de 02 de ja-
neiro de 2024, revogadas às disposições em contrário.

Secretaria Municipal de Governo e Articulação Institucio-
nal, aos 08 (oito) dias do mês de janeiro do ano de dois mil
e vinte e quatro.

ÉRICO STEVAN GONÇALVES

PREFEITO MUNICIPAL

Registrada nesta Secretaria;

Afixada no Mural do Paço Municipal;

Publicada no site da Prefeitura Municipal, em 08/01/2024,
disponível no Link: ; e Publicado no Diário Oficial Municipal,
disponível no Link:
https://diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br/publicaco-
es/.

NP n° 0015/2024.

RENATA BORGES ECKHARDT DE OLIVEIRA

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE GOVERNO E ARTICULA-
ÇÃO INSTITUCIONAL

PORTARIA Nº 0012/2024 DE 08/01/2024.

PORTARIA Nº 0012/2024 DE 08/01/2024.

“CONCEDE FÉRIAS, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.”

ÉRICO STEVAN GONÇALVES, PREFEITO MUNICIPAL
DE GUARANTÃ DO NORTE, ESTADO DE MATO GROS-
SO, NO USO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO CON-
FERIDAS EM LEI, PELA PRESENTE PORTARIA,

RESOLVE:

ARTIGO 1º CONCEDER FÉRIAS, a servidora abaixo rela-
cionada,

SERVIDORA EUDETE CAMARGO RIBEIRO

CARGO
AGENTE COMUNITÁRIO DE
SAÚDE

DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Terça-feira, 9 de Janeiro de 2024 • ANO III | N° 422

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 54 Assinado Digitalmente



PERÍODO DE AQUI-
SIÇÃO

12/01/2024 A 26/01/2024 (15
DIAS)

PERÍODO AQUISITI-
VO

03/01/2022 A 02/01/2023

ARTIGO 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua pu-
blicação, surtindo seus efeitos a partir de 12 de janeiro
de 2024, revogadas às disposições em contrário.

Secretaria Municipal de Governo e Articulação Institucio-
nal, aos 08 (oito) dias do mês de janeiro do ano de dois mil
e vinte e quatro.

ÉRICO STEVAN GONÇALVES

PREFEITO MUNICIPAL

Registrada nesta Secretaria;

Afixada no Mural do Paço Municipal;

Publicada no site da Prefeitura Municipal, em 08/01/2024,
disponível no Link: ; e Publicado no Diário Oficial Municipal,
disponível no Link:
https://diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br/publicaco-
es/.

NP n° 0016/2024.

RENATA BORGES ECKHARDT DE OLIVEIRA

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE GOVERNO E ARTICULA-
ÇÃO INSTITUCIONAL

PORTARIA Nº 0013/2024 DE 08/01/2024.

PORTARIA Nº 0013/2024 DE 08/01/2024.

“CONCEDE FÉRIAS, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.”

ÉRICO STEVAN GONÇALVES, PREFEITO MUNICIPAL
DE GUARANTÃ DO NORTE, ESTADO DE MATO GROS-
SO, NO USO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO CON-
FERIDAS EM LEI, PELA PRESENTE PORTARIA,

RESOLVE:

ARTIGO 1º CONCEDER FÉRIAS, ao servidor abaixo rela-
cionada,

SERVIDOR
DONIZETE DE SOUZA DOL-
CE

CARGO FISCAL TRIBUTÁRIO

PERÍODO DE AQUISI-
ÇÃO

03/01/2024 A 12/01/2024 (10
DIAS)

PERÍODO AQUISITI-
VO

01/06/2021 A 31/05/2022

ARTIGO 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua pu-
blicação, retroagindo seus efeitos a partir de 03 de ja-
neiro de 2024, revogadas às disposições em contrário.

Secretaria Municipal de Governo e Articulação Institucio-
nal, aos 08 (oito) dias do mês de janeiro do ano de dois mil
e vinte e quatro.

ÉRICO STEVAN GONÇALVES

PREFEITO MUNICIPAL

Registrada nesta Secretaria;

Afixada no Mural do Paço Municipal;

Publicada no site da Prefeitura Municipal, em 08/01/2024,
disponível no Link: ; e Publicado no Diário Oficial Municipal,
disponível no Link:
https://diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br/publicaco-
es/.

NP n° 0017/2024.

RENATA BORGES ECKHARDT DE OLIVEIRA

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE GOVERNO E ARTICULA-
ÇÃO INSTITUCIONAL

PORTARIA Nº 0014/2024 DE 08/01/2024.

PORTARIA Nº 0014/2024 DE 08/01/2024.

“CONCEDE FÉRIAS, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.”

ÉRICO STEVAN GONÇALVES, PREFEITO MUNICIPAL
DE GUARANTÃ DO NORTE, ESTADO DE MATO GROS-
SO, NO USO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO CON-
FERIDAS EM LEI, PELA PRESENTE PORTARIA,

RESOLVE:

ARTIGO 1º CONCEDER FÉRIAS, ao servidor abaixo rela-
cionada,

SERVIDOR ISAQUE BARBOSA FERREIRA

DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Terça-feira, 9 de Janeiro de 2024 • ANO III | N° 422

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 55 Assinado Digitalmente



CARGO
CHEFE DE DEPARTAMENTO AD-
MINISTRATIVO

PERÍODO DE
AQUISIÇÃO

08/01/2024 A 06/02/2024 (30 DI-
AS)

PERÍODO AQUI-
SITIVO

05/11/2022 A 06/11/2023

ARTIGO 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua pu-
blicação, surtindo seus efeitos a partir de 08 de janeiro
de 2024, revogadas às disposições em contrário.

Secretaria Municipal de Governo e Articulação Institucio-
nal, aos 08 (oito) dias do mês de janeiro do ano de dois mil
e vinte e quatro.

ÉRICO STEVAN GONÇALVES

PREFEITO MUNICIPAL

Registrada nesta Secretaria;

Afixada no Mural do Paço Municipal;

Publicada no site da Prefeitura Municipal, em 08/01/2024,
disponível no Link: ; e Publicado no Diário Oficial Municipal,
disponível no Link:
https://diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br/publicaco-
es/.

NP n° 0018/2024.

RENATA BORGES ECKHARDT DE OLIVEIRA

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE GOVERNO E ARTICULA-
ÇÃO INSTITUCIONAL

PORTARIA Nº 0015/2024 DE 08/01/2024.

PORTARIA Nº 0015/2024 DE 08/01/2024.

“CONCEDE FÉRIAS, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.”

ÉRICO STEVAN GONÇALVES, PREFEITO MUNICIPAL
DE GUARANTÃ DO NORTE, ESTADO DE MATO GROS-
SO, NO USO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO CON-
FERIDAS EM LEI, PELA PRESENTE PORTARIA,

RESOLVE:

ARTIGO 1º CONCEDER FÉRIAS, a servidora abaixo rela-
cionada,

SERVIDORA
GRAZIELE JARDIM PISSINE-
LI

CARGO FISIOTERAPEUTA

PERÍODO DE AQUISI-
ÇÃO

03/01/2024 A 22/01/2024 (20
DIAS)

PERÍODO AQUISITI-
VO

09/03/2021 A 08/03/2022

ARTIGO 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua pu-
blicação, retroagindo seus efeitos a partir de 03 de ja-
neiro de 2024, revogadas às disposições em contrário.

Secretaria Municipal de Governo e Articulação Institucio-
nal, aos 08 (oito) dias do mês de janeiro do ano de dois mil
e vinte e quatro.

ÉRICO STEVAN GONÇALVES

PREFEITO MUNICIPAL

Registrada nesta Secretaria;

Afixada no Mural do Paço Municipal;

Publicada no site da Prefeitura Municipal, em 08/01/2024,
disponível no Link: ; e Publicado no Diário Oficial Municipal,
disponível no Link:
https://diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br/publicaco-
es/.

NP n° 0019/2024.

RENATA BORGES ECKHARDT DE OLIVEIRA

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE GOVERNO E ARTICULA-
ÇÃO INSTITUCIONAL

PORTARIA Nº 0016/2024 DE 08/01/2024.

PORTARIA Nº 0016/2024 DE 08/01/2024.

“CONCEDE FÉRIAS, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.”

ÉRICO STEVAN GONÇALVES, PREFEITO MUNICIPAL
DE GUARANTÃ DO NORTE, ESTADO DE MATO GROS-
SO, NO USO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO CON-
FERIDAS EM LEI, PELA PRESENTE PORTARIA,

RESOLVE:

DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Terça-feira, 9 de Janeiro de 2024 • ANO III | N° 422

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 56 Assinado Digitalmente



ARTIGO 1º CONCEDER FÉRIAS, a servidora abaixo rela-
cionada,

SERVIDORA
RAIMUNDA FRANCISCA BRITO
DOS SANTOS

CARGO ENFERMEIRA

PERÍODO DE
AQUISIÇÃO

03/01/2024 A 17/01/2024 (15 DI-
AS)

PERÍODO AQUISI-
TIVO

19/10/2022 A 18/10/2023

ARTIGO 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua pu-
blicação, retroagindo seus efeitos a partir de 03 de ja-
neiro de 2024, revogadas às disposições em contrário.

Secretaria Municipal de Governo e Articulação Institucio-
nal, aos 08 (oito) dias do mês de janeiro do ano de dois mil
e vinte e quatro.

ÉRICO STEVAN GONÇALVES

PREFEITO MUNICIPAL

Registrada nesta Secretaria;

Afixada no Mural do Paço Municipal;

Publicada no site da Prefeitura Municipal, em 08/01/2024,
disponível no Link: ; e Publicado no Diário Oficial Municipal,
disponível no Link:
https://diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br/publicaco-
es/.

NP n° 0020/2024.

RENATA BORGES ECKHARDT DE OLIVEIRA

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE GOVERNO E ARTICULA-
ÇÃO INSTITUCIONAL

PORTARIA Nº 0017/2024 DE 08/01/2024.

PORTARIA Nº 0017/2024 DE 08/01/2024.

“CONCEDE FÉRIAS, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.”

ÉRICO STEVAN GONÇALVES, PREFEITO MUNICIPAL
DE GUARANTÃ DO NORTE, ESTADO DE MATO GROS-
SO, NO USO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO CON-
FERIDAS EM LEI, PELA PRESENTE PORTARIA,

RESOLVE:

ARTIGO 1º CONCEDER FÉRIAS, a servidora abaixo rela-
cionada,

SERVIDORA
JESSICA DE BARROS MAR-
TINS

CARGO
AGENTE COMUNITÁRIO DE
SAÚDE

PERÍODO DE AQUI-
SIÇÃO

03/01/2024 A 01/02/2024 (30
DIAS)

PERÍODO AQUISITI-
VO

16/11/2022 A 15/11/2023

ARTIGO 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua pu-
blicação, retroagindo seus efeitos a partir de 03 de ja-
neiro de 2024, revogadas às disposições em contrário.

Secretaria Municipal de Governo e Articulação Institucio-
nal, aos 08 (oito) dias do mês de janeiro do ano de dois mil
e vinte e quatro.

ÉRICO STEVAN GONÇALVES

PREFEITO MUNICIPAL

Registrada nesta Secretaria;

Afixada no Mural do Paço Municipal;

Publicada no site da Prefeitura Municipal, em 08/01/2024,
disponível no Link: ; e Publicado no Diário Oficial Municipal,
disponível no Link:
https://diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br/publicaco-
es/.

NP n° 0021/2024.

RENATA BORGES ECKHARDT DE OLIVEIRA

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE GOVERNO E ARTICULA-
ÇÃO INSTITUCIONAL

PORTARIA Nº 0018/2024 DE 08/01/2024.

PORTARIA Nº 0018/2024 DE 08/01/2024.

“CONCEDE FÉRIAS, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.”

ÉRICO STEVAN GONÇALVES, PREFEITO MUNICIPAL
DE GUARANTÃ DO NORTE, ESTADO DE MATO GROS-

DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Terça-feira, 9 de Janeiro de 2024 • ANO III | N° 422

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 57 Assinado Digitalmente



SO, NO USO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO CON-
FERIDAS EM LEI, PELA PRESENTE PORTARIA,

RESOLVE:

ARTIGO 1º CONCEDER FÉRIAS, a servidora abaixo rela-
cionada,

SERVIDORA
THAIS NAIRA GUSTEMANN
ARRABAL

CARGO
DENTISTA PARA ENDODON-
TIA

PERÍODO DE AQUI-
SIÇÃO

08/01/2024 A 16/02/2024 (40 DI-
AS)

PERÍODO AQUISITI-
VO

01/08/2020 A 31/07/2021 (10 DI-
AS)
01/08/2021 A 31/07/2022 (30 DI-
AS)

ARTIGO 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua pu-
blicação, surtindo seus efeitos a partir de 08 de janeiro
de 2024, revogadas às disposições em contrário.

Secretaria Municipal de Governo e Articulação Institucio-
nal, aos 08 (oito) dias do mês de janeiro do ano de dois mil
e vinte e quatro.

ÉRICO STEVAN GONÇALVES

PREFEITO MUNICIPAL

Registrada nesta Secretaria;

Afixada no Mural do Paço Municipal;

Publicada no site da Prefeitura Municipal, em 08/01/2024,
disponível no Link: ; e Publicado no Diário Oficial Municipal,
disponível no Link:
https://diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br/publicaco-
es/.

NP n° 0022/2024.

RENATA BORGES ECKHARDT DE OLIVEIRA

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE GOVERNO E ARTICULA-
ÇÃO INSTITUCIONAL

PORTARIA Nº 0019/2024 DE 08/01/2024.

PORTARIA Nº 0019/2024 DE 08/01/2024.

“CONCEDE FÉRIAS, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.”

ÉRICO STEVAN GONÇALVES, PREFEITO MUNICIPAL
DE GUARANTÃ DO NORTE, ESTADO DE MATO GROS-
SO, NO USO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO CON-
FERIDAS EM LEI, PELA PRESENTE PORTARIA,

RESOLVE:

ARTIGO 1º CONCEDER FÉRIAS, ao servidor abaixo rela-
cionada,

SERVIDOR DAILSON BRITO LIMA

CARGO
AGENTE DE VIGILÂNCIA E MA-
NUTENÇÃO

PERÍODO DE
AQUISIÇÃO

04/01/2024 A 02/02/2024 (30 DI-
AS)

PERÍODO AQUISI-
TIVO

17/03/2020 A 16/03/2021

ARTIGO 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua pu-
blicação, retroagindo seus efeitos a partir de 04 de ja-
neiro de 2024, revogadas às disposições em contrário.

Secretaria Municipal de Governo e Articulação Institucio-
nal, aos 08 (oito) dias do mês de janeiro do ano de dois mil
e vinte e quatro.

ÉRICO STEVAN GONÇALVES

PREFEITO MUNICIPAL

Registrada nesta Secretaria;

Afixada no Mural do Paço Municipal;

Publicada no site da Prefeitura Municipal, em 08/01/2024,
disponível no Link: ; e Publicado no Diário Oficial Municipal,
disponível no Link:
https://diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br/publicaco-
es/.

NP n° 0023/2024.

RENATA BORGES ECKHARDT DE OLIVEIRA

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE GOVERNO E ARTICULA-
ÇÃO INSTITUCIONAL

DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Terça-feira, 9 de Janeiro de 2024 • ANO III | N° 422

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 58 Assinado Digitalmente



PORTARIA Nº 0020/2024 DE 08/01/2024.

PORTARIA Nº 0020/2024 DE 08/01/2024.

“CONCEDE FÉRIAS, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.”

ÉRICO STEVAN GONÇALVES, PREFEITO MUNICIPAL
DE GUARANTÃ DO NORTE, ESTADO DE MATO GROS-
SO, NO USO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO CON-
FERIDAS EM LEI, PELA PRESENTE PORTARIA,

RESOLVE:

ARTIGO 1º CONCEDER FÉRIAS, a servidora abaixo rela-
cionada,

SERVIDORA
MARGARIDA BORGERT RI-
BEIRO

CARGO
AGENTE DE SERVIÇOS GE-
RAIS

PERÍODO DE AQUISI-
ÇÃO

15/01/2024 A 13/02/2024 (30
DIAS)

PERÍODO AQUISITI-
VO

27/03/2022 A 26/03/2023

ARTIGO 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua pu-
blicação, surtindo seus efeitos a partir de 15 de janeiro
de 2024, revogadas às disposições em contrário.

Secretaria Municipal de Governo e Articulação Institucio-
nal, aos 08 (oito) dias do mês de janeiro do ano de dois mil
e vinte e quatro.

ÉRICO STEVAN GONÇALVES

PREFEITO MUNICIPAL

Registrada nesta Secretaria;

Afixada no Mural do Paço Municipal;

Publicada no site da Prefeitura Municipal, em 08/01/2024,
disponível no Link: ; e Publicado no Diário Oficial Municipal,
disponível no Link:
https://diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br/publicaco-
es/.

NP n° 0024/2024.

RENATA BORGES ECKHARDT DE OLIVEIRA

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE GOVERNO E ARTICULA-
ÇÃO INSTITUCIONAL

PORTARIA Nº 0021/2024 DE 08/01/2024.

PORTARIA Nº 0021/2024 DE 08/01/2024.

“CONCEDE FÉRIAS, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.”

ÉRICO STEVAN GONÇALVES, PREFEITO MUNICIPAL
DE GUARANTÃ DO NORTE, ESTADO DE MATO GROS-
SO, NO USO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO CON-
FERIDAS EM LEI, PELA PRESENTE PORTARIA,

RESOLVE:

ARTIGO 1º CONCEDER FÉRIAS, a servidora abaixo rela-
cionada,

SERVIDORA IZABEL DA COSTA

CARGO
SECRETARIA DE ASSISTÊN-
CIA SOCIAL

PERÍODO DE AQUI-
SIÇÃO

04/01/2024 A 23/01/2024 (20 DI-
AS)

PERÍODO AQUISI-
TIVO

04/01/2022 A 03/01/2023

ARTIGO 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua pu-
blicação, retroagindo seus efeitos a partir de 04 de ja-
neiro de 2024, revogadas às disposições em contrário.

Secretaria Municipal de Governo e Articulação Institucio-
nal, aos 08 (oito) dias do mês de janeiro do ano de dois mil
e vinte e quatro.

ÉRICO STEVAN GONÇALVES

PREFEITO MUNICIPAL

Registrada nesta Secretaria;

Afixada no Mural do Paço Municipal;

Publicada no site da Prefeitura Municipal, em 08/01/2024,
disponível no Link: ; e Publicado no Diário Oficial Municipal,
disponível no Link:
https://diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br/publicaco-
es/.

NP n° 0025/2024.

DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Terça-feira, 9 de Janeiro de 2024 • ANO III | N° 422

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 59 Assinado Digitalmente



RENATA BORGES ECKHARDT DE OLIVEIRA

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE GOVERNO E ARTICULA-
ÇÃO INSTITUCIONAL

PORTARIA Nº 0022/2024 DE 08/01/2024.

PORTARIA Nº 0022/2024 DE 08/01/2024.

“CONCEDE FÉRIAS, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.”

ÉRICO STEVAN GONÇALVES, PREFEITO MUNICIPAL
DE GUARANTÃ DO NORTE, ESTADO DE MATO GROS-
SO, NO USO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO CON-
FERIDAS EM LEI, PELA PRESENTE PORTARIA,

RESOLVE:

ARTIGO 1º CONCEDER FÉRIAS, a servidora abaixo rela-
cionada,

SERVIDORA
ANGELA MARIA BORTO-
LOZZO

CARGO PROFESSORA

PERÍODO DE AQUISI-
ÇÃO

21/12/2023 A 03/02/2024 (45
DIAS)

PERÍODO AQUISITI-
VO

07/08/2022 A 06/08/2023 (15
DIAS)
07/08/2023 A 06/08/2024 (30
DIAS)

ARTIGO 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua pu-
blicação, retroagindo seus efeitos a partir de 21 de de-
zembro de 2023, revogadas às disposições em contrário.

Secretaria Municipal de Governo e Articulação Institucio-
nal, aos 08 (oito) dias do mês de janeiro do ano de dois mil
e vinte e quatro.

ÉRICO STEVAN GONÇALVES

PREFEITO MUNICIPAL

Registrada nesta Secretaria;

Afixada no Mural do Paço Municipal;

Publicada no site da Prefeitura Municipal, em 08/01/2024,
disponível no Link: ; e Publicado no Diário Oficial Municipal,
disponível no Link:

https://diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br/publicaco-
es/.

NP n° 0026/2024.

RENATA BORGES ECKHARDT DE OLIVEIRA

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE GOVERNO E ARTICULA-
ÇÃO INSTITUCIONAL

PORTARIA Nº 0023/2024 DE 08/01/2024.

PORTARIA Nº 0023/2024 DE 08/01/2024.

“CONCEDE FÉRIAS, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.”

ÉRICO STEVAN GONÇALVES, PREFEITO MUNICIPAL
DE GUARANTÃ DO NORTE, ESTADO DE MATO GROS-
SO, NO USO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO CON-
FERIDAS EM LEI, PELA PRESENTE PORTARIA,

RESOLVE:

ARTIGO 1º CONCEDER FÉRIAS, a servidora abaixo rela-
cionada,

SERVIDORA
DONROZA DUTRA DOS SAN-
TOS OENNING

CARGO
AGENTE COMUNITÁRIA DE
SAÚDE

PERÍODO DE
AQUISIÇÃO

22/01/2024 A 20/02/2024 (30 DI-
AS)

PERÍODO AQUISI-
TIVO

14/01/2022 A 13/01/2023

ARTIGO 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua pu-
blicação, surtindo seus efeitos a partir de 22 de janeiro
de 2024, revogadas às disposições em contrário.

Secretaria Municipal de Governo e Articulação Institucio-
nal, aos 08 (oito) dias do mês de janeiro do ano de dois mil
e vinte e quatro.

ÉRICO STEVAN GONÇALVES

PREFEITO MUNICIPAL

Registrada nesta Secretaria;

Afixada no Mural do Paço Municipal;

DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Terça-feira, 9 de Janeiro de 2024 • ANO III | N° 422

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 60 Assinado Digitalmente



Publicada no site da Prefeitura Municipal, em 08/01/2024,
disponível no Link: ; e Publicado no Diário Oficial Municipal,
disponível no Link:
https://diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br/publicaco-
es/.

NP n° 0027/2024.

RENATA BORGES ECKHARDT DE OLIVEIRA

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE GOVERNO E ARTICULA-
ÇÃO INSTITUCIONAL

PORTARIA Nº 0024/2024 DE 08/01/2024.

PORTARIA Nº 0024/2024 DE 08/01/2024.

“CONCEDE FÉRIAS, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.”

ÉRICO STEVAN GONÇALVES, PREFEITO MUNICIPAL
DE GUARANTÃ DO NORTE, ESTADO DE MATO GROS-
SO, NO USO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO CON-
FERIDAS EM LEI, PELA PRESENTE PORTARIA,

RESOLVE:

ARTIGO 1º CONCEDER FÉRIAS, a servidora abaixo rela-
cionada,

SERVIDORA
ELIZETE LORETO DE ARAÚJO
COSTA

CARGO
AGENTE DE SERVIÇOS GE-
RAIS

PERÍODO DE AQUI-
SIÇÃO

07/02/2024 A 07/03/2024 (30 DI-
AS)

PERÍODO AQUISITI-
VO

25/09/2021 A 24/09/2022

ARTIGO 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua pu-
blicação, surtindo seus efeitos a partir de 07 de feverei-
ro de 2024, revogadas às disposições em contrário.

Secretaria Municipal de Governo e Articulação Institucio-
nal, aos 08 (oito) dias do mês de janeiro do ano de dois mil
e vinte e quatro.

ÉRICO STEVAN GONÇALVES

PREFEITO MUNICIPAL

Registrada nesta Secretaria;

Afixada no Mural do Paço Municipal;

Publicada no site da Prefeitura Municipal, em 08/01/2024,
disponível no Link: ; e Publicado no Diário Oficial Municipal,
disponível no Link:
https://diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br/publicaco-
es/.

NP n° 0028/2024.

RENATA BORGES ECKHARDT DE OLIVEIRA

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE GOVERNO E ARTICULA-
ÇÃO INSTITUCIONAL

DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Terça-feira, 9 de Janeiro de 2024 • ANO III | N° 422

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 61 Assinado Digitalmente



Esse documento foi assinado por
Signatário CN=MUNICIPIO DE GUARANTA DO NORTE:03239019000183,

OU=Certificado PJ A1, OU=Presencial, OU=33413209000136,
OU=AC CERTIFICA MINAS v5, L=Guaranta do Norte, ST=MT, O=ICP-
Brasil, C=BR

Data/Hora Mon Jan 08 22:30:42 UTC 2024

Emissor do
Certificado

CN=AC CERTIFICA MINAS v5, OU=AC SOLUTI v5, O=ICP-Brasil,
C=BR

Número Serial. 3392372780850078866

Método urn:adobe.com:Adobe.PPKLite:adbe.pkcs7.sha1 (Adobe
Signature)


	Índice
	
	PODER EXECUTIVO

	Gabinete do Prefeito
	EDITAL COMPLEMENTAR Nº 003 - PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 004/2023

	Licitação
	Aviso de Licitação Deserta e Prorrogação - Pregão Presencial Nº 025/2023
	EXTRATO DE CONTRATO

	Secretaria Municipal de Governo e Articulação Institucional
	PORTARIA Nº 0002/2024 DE 05/01/2024.
	PORTARIA Nº 0003/2024 DE 05/01/2024.
	PORTARIA Nº 0004/2024 DE 05/01/2024.
	PORTARIA Nº 0005/2024 DE 08/01/2024.
	PORTARIA Nº 0006/2024 DE 08/01/2024.
	PORTARIA Nº 0007/2024 DE 08/01/2024.
	PORTARIA Nº 0008/2024 DE 08/01/2024.
	PORTARIA Nº 0009/2024 DE 08/01/2024.
	PORTARIA Nº 0010/2024 DE 08/01/2024.
	PORTARIA Nº 0011/2024 DE 08/01/2024.
	PORTARIA Nº 0012/2024 DE 08/01/2024.
	PORTARIA Nº 0013/2024 DE 08/01/2024.
	PORTARIA Nº 0014/2024 DE 08/01/2024.
	PORTARIA Nº 0015/2024 DE 08/01/2024.
	PORTARIA Nº 0016/2024 DE 08/01/2024.
	PORTARIA Nº 0017/2024 DE 08/01/2024.
	PORTARIA Nº 0018/2024 DE 08/01/2024.
	PORTARIA Nº 0019/2024 DE 08/01/2024.
	PORTARIA Nº 0020/2024 DE 08/01/2024.
	PORTARIA Nº 0021/2024 DE 08/01/2024.
	PORTARIA Nº 0022/2024 DE 08/01/2024.
	PORTARIA Nº 0023/2024 DE 08/01/2024.
	PORTARIA Nº 0024/2024 DE 08/01/2024.


		2024-01-08T22:30:42+0000
	MUNICIPIO DE GUARANTA DO NORTE:03239019000183




